



Ebazpena, 2019ko uztailaren 18koa, Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko Zuzendariarena, 2019/2020ko ikasturtean Hezkuntza-Premia Bereziatako ikasleekin zerbitzuak emateko zenbait lanpostu, zerbitzu-eginkizunetan edo behin-behineko esleipenean, betetzeko deialdia behin betikoz ebazten duena.

Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2019ko maiatzaren 15ko Ebazpenaren bitartez deialdia egin zen 2019/2020 ikasturterako Hezkuntza-Premia Bereziatako ikasleekin zerbitzuak emateko zenbait lanpostu zerbitzu-eginkizunetan edo behin-behineko esleipenez betetzeko.

2019ko uztailaren 3ko ebazpenez behin-behinekoz ebatzi zen deialdia erreklamazioak aurkezteko epea irekiz.

Emandako epean erreklamazioak aurkeztu dira.

Deialdiaren zazpigarren atalaren arabera, erreklamazioak aztertu ondoren edo erreklamaziorik ez balego, deialdiaren behin betiko ebazpena jarriko da jendaurrean, Hezkuntza Saileko web-orrian.

Horiek horrela, hauxe

EBAZTEN DUT

Lehen.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea esleipenaren behin betiko zerrenda, baztertutako eskaerak, barematutako eskaeren zerrenda, ez esleitutako lanpostuak, gauditutako eskaeren zerrenda, erreklamazioen ebazpena I, II, III, IV,V, eta VI eranskinetan jasota.

ERREKURTSOAK

Ebazpen honen kontra, gora jotzeko errekurtsoa jarri ahal izango zaio Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordeari hilabeteko epean, argitaratu eta biharamunetik aurrera, betiere Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 112.1 artikuluari dagokionez, 121. artikuluan eta hurrengo artikuluetan xedatutakoaren arabera.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko uztailaren 18a

JON AGIRRE HUERGA
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA

I. eranskina
ESLEITUAK

CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz)Centro de agrupamiento-Secundaria

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
SAEZ MARTINEZ DE LAGOS, ANE MIREN	I		1	12,8

CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz)Centro de agrupamiento Primaria

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ARANBARRI GONZALEZ, BELEN	I		1	14,15

CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz)Centro de agrupamiento Primaria

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ITURRICASTILLO MANTECA, NATALIA	I		1	12,95

Cupo Delegación Itinerante (Lakuabizkarra, San Ignacio, Santa María,
Aranbizkarra, Urkide)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
LOPEZ POZO, ROBERTO	I		1	12,1

Cupo Delegación Itinerante (Zaraobe, Fabian Legorburu, Laudio, Latorro, La
Milagrosa)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
KEREXETA ALUSTIZA, NAIARA	I		1	10,4

CEIP ZUBILETA HLHI (Getxo)Centro agrupamiento

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ALONSO GORJON, MIRIAN	I		1	10,8

CEIP BASURTO HLHI (Bilbao)Centro agrupamiento

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
BELASKO ERREKAGORRI, EIDER	I		1	12,2

IBT-CRI Vitoria-Gasteiz(frante)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
CORRAL MARAÑON, IRUNE	F		1	13,05
LARRAÑAGA ODRIOZOLA, IMANOL	I		1	12

IBT-CRI (Bilbao)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
IGLESIAS CORRAL, MARIA JOSE	I		123	12,9
ROMERO GARCIA, LEIRE	I		123	12,35
URIONABARRENECHEA OLABARRIAGA, MIKEL F	F		123	11,15

IBT-CRI Donos-San Sebastian

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
CASADO FERNANDEZ, ANA M ^a	I		1	11,1
ELBERDIN SALABERRIA, IBONE	I		1	10,9
MARTINEZ RODRIGUEZ, LOREA	I		1	11,1

Cupo Delegación ArabaCEIP Toki Eder

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
AMZARRAIN VIQUENDI, M ^a PAZ	F		1	12,85

IES GABRIEL ARESTI BHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula EstableB02-Apertura 2018-19

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F		5	10,07

CEIP ALBIZ HLHI (Sestao)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
BERNAD GARCIA, GARAZI	I		1	8,4

IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (Sestao)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
PEREZ ELEXPE, ISABEL	F		1	11,9

CPI ERETZA BERRI IPI (Güeñes)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ZABALA AGUIRRE, MAIALEN	I		1	10,2

CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI (Basauri)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
DIEZ LARRINAGA, ITSASO	I		1	12,3

IES JULIO CARO BAROJA BHI (Getxo)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
IRANZO ALBELDA, GLORIA	F		1	10,67

CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI (Erandio)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
FUENTES UNIBASO, AINARA	F		1	12,8

IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI (Bermeo)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
BILBAO ELGUEZABAL, DOLTZA	F		1	10,5

IES UNAMUNO BHI (Bilbao)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
FERRERO PEREIRA, MARIA CONSOLACIÓN	F		1	12,07

CEIP IBAIBE HLHI (Barakaldo)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ALZOLA URIARTE, JONE	I		4	7,28

Cupo Delegación ArabaCEIP Jose Miguel De Barandiaran HLHI

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ARRIZABALAGA IRIONDO, ESTIBALIZ	I		1	11

IES SOPELA BHI (Sopela)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ROMERO YESA, NEREA	F		4	11,7

CEIP ARTATSE HLHI (Bilbao)Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I		5	5,8

EIP Luis Briñas HLHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
VIDAURRAZAGA DOBARAN, ANDONI	I		1	9,6

IES Ignacio Ellakuria BHI (Bilbao) Gela Egonkorra-

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	F		2	7,475

CEIP Ruperto Medina HLHI (Portugalete) Gela Egonkorra-Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
SEGURA VAZQUEZ, ANA ISABEL	F		1	10,77

IES Kantauri BHI (Portugalete) Gela Egonkorra-Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ALKORTA ANTON, ZIORTZA	F		1	12,9

CEIP Bagatza HLHI (Barakaldo) Gela Egonkorra-Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
CONCEIRO LATORRE, AINHOA	I		1	10,1

HLHI LEZO CEIP (Lezo)Aula estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
SUNSUNDEGUI EGUIA, ZURIÑE	F		1	9,4

HLHI SASOETA-ZUMABURU CEIP (Lasarte) Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
INDABEREA GARCIA, MINERVA	F		1	9,76

IES LOINAZPE BHI(Beasain) Aula estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ALCORTA MUGICA, MARINA	F		1	12,43

IES JM Iparragirre BHI(Urretxu) AATyh

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
URTAZA LASA, YARA	F		1	13,16

IES Laudio BHI(Aula Estable Secundaria)Laudio/Llodio

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
LLAGUNO LOBATO, MIREN ALAZNE	I		1	9,65

IES Miguel de Unamuno BHI(Aula Estable Secundaria)Vitoria-Gasteiz

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
UGARTE LASCURAIN, LOREA	I		2	8,525

IES Koldo Mitxelena BHI(Aula Estable Secundaria)Vitoria-Gasteiz

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ALTUNA OYARZABAL, AINHOA	F		1	10,025

CIFP Mendizabala LHII

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
LANDA FUERTES, MIREIA	F		1	10,6

CIFP Mendizabala LHII

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
GARAIZAR URIBE, UR	I		1	8,46

CEIP Maestro García Rivero HLHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula Estable

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
AHEDO MURILLO, ANDER	I		1	8,45

OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
SAENZ DE ARGANDOÑA ORTIZ, IKER	F		1	11,58

OETHLZ/CTHDTEUTE-GIPUZKOA (Lasarte)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
MENDIBIL ESNAOLA, NAGORE	F		2	8,93

OETHLZ/CTHDTEAtención domiciliaria (Gipuzkoa)Coordinación Lehen Hezkuntza

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
MENDEZ ALMOHALLA, YOLANDA	F		2	8,75

OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
LANDA GARCIA, AMAIA	F		1	12,03

OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de día-Olaguibel (Vitoria-Gasteiz)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
URIZAR ASATEGI, BEÑAT	I		1	10,28

OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Txagorritxu (Vitoria-Gasteiz)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
DEL RIO LAHIDALGA, IRATI	F		1	9,75

OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Basurto(Bilbao)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
DIAZ LOPEZ, PILAR	F		1	11,73
PAREDES CRESPO, GARBIÑE	F		1	7,15

OETHLZ/CTHDTEUTE-BIZKAIA (Ortuella)LH eta DBH talderako

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
BURGOS FERNANDEZ, ASUNCION	F		2	6

MATURANA BILBAO, NEREA	F	1	9,18
------------------------	---	---	------

OETHLZ/CTHDTEAtención Domiciliaria Bizkaia

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
BEITIA RIOS, LEIRE	I		1	10,45

OETHLZ/CTHDTEAula Pediatría Hospitala(Donostia-San Sebastián)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
MAYA BRUNET, OLATZ	F		1	10

OETHLZ/CTHDTEAula Psiquiatría Hospitala(Donostia-San Sebastián)(orientación +docencia)

IZEN ABIZENAK	LAN.	HAR.	LEHENT.	PUNT.
ELZABURU LASA, BEÑAT	I		1	10,88



II. ERANSKINA: BAZTERTUTAKO ESKAEREN ZERRENDA

A: GUZTIZKO BAREMOAN EZ DU LORTU 5 PUNTUTAKO GUTZIENEZKO PUNTUAZIOA

CEIP ZUBILETA HLHI (Getxo)Centro agrupamiento

URIARTE TXABARRI, LANDER

GULIN GOMEZ, OIHANE

CEIP BASURTO HLHI (Bilbao)Centro agrupamiento

GULIN GOMEZ, OIHANE

IBT-CRI Vitoria-Gasteiz (Vitoria)

ZABALETA ERDOCIA, MAIALEN

IBT-CRI (Bilbao)

PALACIOS CENARRUZABEITIA, URKO

HERREROS MILLA, MARIA

ZABALETA ERDOCIA, MAIALEN

IBT-CRI Donostia-San Sebastián

ZABALETA ERDOCIA, MAIALEN

Cupo Delegación ArabaCEIP Toki Eder

RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA

IES GABRIEL ARESTI BHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula EstableB02-Apertura 2018-19

CARREÑO PEREZ, SILVIA

IES JULIO CARO BAROJA BHI (Getxo)Aula Estable

OZAITA ARRATE, MAITANE

CARREÑO PEREZ, SILVIA



II. ERANSKINA: BAZTERTUTAKO ESKAEREN ZERRENDA

CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI (Erandio)Aula Estable

OZAITA ARRATE, MAITANE

IES UNAMUNO BHI (Bilbao)Aula Estable

CARREÑO PEREZ, SILVIA

Cupo Delegación ArabaCEIP Jose Miguel De Barandiaran HLHI

RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA

CEIP LARRAÑAZUBI HLHI (Getxo)Aula Estable

OZAITA ARRATE, MAITANE

IES SOPELA BHI (Sopela)Aula Estable

OZAITA ARRATE, MAITANE

IES Ignacio Ellakuria BHI (Bilbao) Gela Egonkorra-

CARREÑO PEREZ, SILVIA

IES Kantauri BHI (Portugalete) Gela Egonkorra-Aula Estable

CARREÑO PEREZ, SILVIA

Cupo Delegación ArabaCEIP Dulantzi HLHI

RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA

IES JM Iparragirre BHI(Urretxu) AATyh

MORAL GOMEZ, NAHIA

IES Miguel de Unamuno BHI(Aula Estable Secundaria)Vitoria-Gasteiz

MORAL GOMEZ, NAHIA

IES Koldo Mitxelena BHI(Aula Estable Secundaria)Vitoria-Gasteiz



II. ERANSKINA: BAZTERTUTAKO ESKAEREN ZERRENDA

MORAL GOMEZ, NAHIA

CIFP Mendizabala LHII

MORAL GOMEZ, NAHIA

LAKA MALATSETXEBARRIA, GAIZKA

OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz)

ALONSO ABAJO, ANDER

UNZALU CASTELLANO, IRATI

ULLIBARRI DEL BARRIO, IKER

OETHLZ/CTHDTEAtención domiciliaria (Gipuzkoa)Coordinación Lehen Hezkuntza

HORNA RAMIREZ, VANESA

DE BLAS GRANJA, AGATE

PEREZ CORTAZAR, JOSEBA

GEREKA TORRE, ESTIBALIZ

OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz)

UNZALU CASTELLANO, IRATI

OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de día-Olaguibel (Vitoria-Gasteiz)

ALONSO ABAJO, ANDER

ELEXPURU LETE, IKER

ULLIBARRI DEL BARRIO, IKER

OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Txagorritxu (Vitoria-Gasteiz)

ALONSO ABAJO, ANDER

OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Basurto(Bilbao)

MORENO CARRILLO, EULALIA

MANGADO GRANADO, MARTA

MUGURUZA DE PABLO, OLATZ

ALONSO ABAJO, ANDER



II. ERANSKINA: BAZTERTUTAKO ESKAEREN ZERRENDA

ARROYO IRABIEN, EVA
MUÑECAS MANTECON, TERESA
RUIZ SANCHO, IRENE
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA
VIDAURRAZAGA DOBARAN, ANDONI
ALBERDI URIZAR, ANE MIREN

OETHLZ/CTHDTEUTE-BIZKAIA (Ortuella)LH eta DBH talderako

MORENO CARRILLO, EULALIA
ZUBIZARRETA ATXURRA, ANDERE
ALONSO ABAJO, ANDER

OETHLZ/CTHDTEAtención Domiciliaria Bizkaia

MUGURUZA DE PABLO, OLATZ
DE BLAS GRANJA, AGATE

OETHLZ/CTHDTEAula Pediatría Hospitala (Diososa-San Sebastián)

DE BLAS GRANJA, AGATE
GEREKA TORRE, ESTIBALIZ
MAYA BRUNET, IDOIA
MAYA BRUNET, IRATI
VILLANUEVA ALONSO, ESTIBALIZ
ZENEKORTA BELOKI, GARAZI

OETHLZ/CTHDTEAula Psiquiatría Hospitala (Diososa-San Sebastián)(orientación +docencia)

ARRUE ALONSO, MAIALEN ELIXABETH
LEIZAOLA EGAÑA, USUE



II. ERANSKINA: BAZTERTUTAKO ESKAEREN ZERRENDA

B: MEMORIAN / FROGAN EZ DU LORTU 2 PUNTUTAKO GUTXIENEZKO BALORAZIOA

IES GABRIEL ARESTI BHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula EstableB02-Apertura 2018-19

PAREDES CRESPO, GARBIÑE

IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (Sestao)Aula Estable

PAREDES CRESPO, GARBIÑE

IES UNAMUNO BHI (Bilbao)Aula Estable

PAREDES CRESPO, GARBIÑE

IES SOPELA BHI (Sopela)Aula Estable

PAREDES CRESPO, GARBIÑE

EIP Luis Briñas HLHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula Estable

MORAL GOMEZ, NAHIA

IES Miguel de Unamuno BHI(Aula Estable Secundaria)Vitoria-Gasteiz

DURANA ALDAZ, YOLANDA

CIFP Mendizabala LHII

BEITIA AYASTUY, MIREN DORLETA

GOMEZ IBORRA, PEDRO

CEIP URIBARRI HLHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula EstableB02-Apertura 2018-19

VELASCO ALONSO, JUNE

OETHLZ/CTHDTEUTE-GIPUZKOA (Lasarte)

ARTEAGA GARAYALDE, ANE



II. ERANSKINA: BAZTERTUTAKO ESKAEREN ZERRENDA

OETHLZ/CTHDTEAtención domiciliaria (Gipuzkoa)Coordinación Lehen Hezkuntza

INCHAUSTI MARTIN, VERONICA

OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz)

LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL

OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de día-Olaguibel (Vitoria-Gasteiz)

LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL

MARTINEZ LANDA, MARIA

LANDA FUERTES, MIREIA

OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Txagorritxu (Vitoria-Gasteiz)

LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL

OETHLZ/CTHDTEUTE-BIZKAIA (Ortuella)LH eta DBH talderako

BURGOS FERNANDEZ, ASUNCION

OETHLZ/CTHDTEAtención Domiciliaria Bizkaia

LETURIO FERNANDEZ, ITZIAR

DE LA VEGA DAÑOBEITIA, AGURTZANE

LORENZO ALVAREZ, ESTIBALIZ

OETHLZ/CTHDTEAula Pediatría Hospitala (Diososa-San Sebastián)

NUÑEZ JAKA, AINARA

PEREZ CORTAZAR, JOSEBA



ANEXO III: BAREMATUTAKO ESKAEREN ZERRENDA

LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.								Causa exclusión	
CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz)Centro de agrupamiento-Secundaria			1	2	3	4	5	6	7	total	
SAEZ MARTINEZ DE LAGOS, ANE MIREN	I	1	1	2	2	0	2	0,2	5,6	12,8	
SIMAL ARANA, ESTIBALIZ	I	2	1	2	2	0	0	0,2	5,4	10,6	
URIBARRI YARZA, MAITE	I	2	0	0,3	1,9		1,9		4,4	8,5	
ZUBIZARRETA ZALDUA, MAIALEN	I	1	0	2	1,9	0	1,8	0	5,5	11,2	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.								Causa exclusión	
CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz)Centro de agrupamiento Primaria			1	2	3	4	5	6	7	total	
ARANBARRI GONZALEZ, BELEN	I	1	1	2	2	0	2	1,2	5,95	14,15	
UNZALU CASTELLANO, IRATI	I	1	0	2	0,5	0	0	0	5,35	7,85	
URIBARRI YARZA, MAITE	I	3		0,3	1,9		1,9		4,4	8,5	
ZUBIZARRETA ZALDUA, MAIALEN	I	2	0	2	1,9	0	1,8	0	5,5	11,2	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.								Causa exclusión	
CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz)Centro de agrupamiento Primaria			1	2	3	4	5	6	7	total	
BELASKO ERREKAGORRI, EIDER	I	2	1	1,7	2		2	0	5,5	12,2	
ITURRICASTILLO MANTECA, NATALIA	I	1	1	2	2	0	2	0,3	5,65	12,95	
PASCUAL LANGARA, ITZIAR	I	2	0	2	2	0	2	0,3	5,25	11,55	
RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA	I	1	0	2	0,5	0	0,6	0	4,55	7,65	
SAEZ MARTINEZ DE LAGOS, ANE MIREN	I	2	1	2	2	0	1,3	0,2	3,55	10,05	
SIMAL ARANA, ESTIBALIZ	I	1	1	2	2	0	0,8	0,2	4	10	

LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
Cupo Delegación itinerante (Lakuabizkarra, San Ignacio, Santa María, Aranbizkarra, Urkide)			1	2	3	4	5	6	7	total	
BELASKO ERREKAGORRI, EIDER	I	4	1	1,7	2		2	0	5,5	12,2	
KEREXETA ALUSTIZA, NAIARA	I	2	0	0,5	2	0	2	0,2	5,7	10,4	
LOPEZ POZO, ROBERTO	I	1	0	2	2	0	2	0,5	5,6	12,1	
PASCUAL LANGARA, ITZIAR	I	1	0	2	2	0	2	0,3	5,25	11,55	
RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA	I	2	0	2	0,5	0	0,6	0	5,25	8,35	
SAEZ MARTINEZ DE LAGOS, ANE MIREN	I	3	1	2	2	0	1,3	0,2	3,55	10,05	
SIMAL ARANA, ESTIBALIZ	I	3	1	2	2	0	0,8	0,2	5,1	11,1	
URIBARRI YARZA, MAITE	I	5	0	0,3	1,9		1,9		4,4	8,5	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
Cupo Delegación Itinerante (Zaraobe, Fabian Legorburu, Laudio, Latorro, La Milagrosa)			1	2	3	4	5	6	7	total	
BELASKO ERREKAGORRI, EIDER	I	3	1	1,7	2		2	0	5,5	12,2	
KEREXETA ALUSTIZA, NAIARA	I	1	0	0,5	2	0	2	0,2	5,7	10,4	
URIBARRI YARZA, MAITE	I	4	0	0,3	1,9		1,9		4,4	8,5	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CEIP ZUBILETA HLHI (Getxo)Centro agrupamiento			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALONSO GORJON, MIRIAN	I	1	1	0,2	2		2		5,6	10,8	
DOMINGUEZ MADARIAGA, JASONE	I	1		0,4	2		0,8		4	7,2	
GULIN GOMEZ, OIHANE	I	2		2	1		0,7		1	4,7	Excluido A
LEKANDA GUARROTXENA, IZASKUN	I	1	0	2	2		2		2,55	8,55	
URIARTE TXABARRI, LANDER	I	1	0	0	0,6		0,6		3,5	1,2	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CEIP BASURTO HLHI (Bilbao)Centro agrupamiento			1	2	3	4	5	6	7	total	

ALONSO GORJON, MIRIAN	I	2	1	0,2	2		2		5,6	10,8	
BELASKO ERREKAGORRI, EIDER	I	1	1	1,7	2		2	0	5,5	12,2	
GULIN GOMEZ, OIHANE	I	1		2	1		0,7		1	4,7	Excluido A
LEKANDA GUARROTXENA, IZASKUN	I	2	0	2	2		2		2	8	
PEREZ PORRAS, MAITE	I	1	0	1,6	2		2		5,6	11,2	
SAUCO MERIKAETXEBARRIA, MAITANE	I	1	0	0	2		2	0,1	3,15	7,25	
URIBARRI YARZA, MAITE	I	1	0	0,3	1,9		1,9		4,4	8,5	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IBT-CRI Vitoria-Gasteiz (enfrente)			1	2	3	4	5	6	7	total	
CORRAL MARAÑON, IRUNE	F	1	1	2	2	0	2	0,3	5,75	13,05	
GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	3		2	0,3				6	8,3	
LARRAÑAGA ODRIUZOLA, IMANOL	I	1	1	2	2	0	0,9	0,1	6	12	
SAN MARTIN GOIBURU, PABLO AITOR	I	2			2				3,25	5,25	
SERRANO ALEGRE, IKER EGOITZ	I	1	0	2	1,7	0	0,8	0,1	6	10,6	
ZABALETA ERDOCIA, MAIALEN	I	3							1,5	1,5	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IBT-CRI (Bilbao)			1	2	3	4	5	6	7	total	
AMPARAN MALAXECHEBARRIA, LOREA	I	1	1	1,5	2		1,9	0,1	3,5	10	
GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	1		2	0,3				6	8,3	
HERREROS MILLA, MARIA	I	2	1		2		0,8		0,6	4,4	Excluido A
IGLESIAS CORRAL, MARIA JOSE	I	123	1	2	2		2	0,1	5,8	12,9	
LARRAÑAGA ODRIUZOLA, IMANOL	I	3	1	2	2	0	0,9	0	6	11,9	
LOPEZ MENDIA, OIHANE	I	1	0	2	2		2	0,2	2,75	8,95	
MARTINEZ RODRIGUEZ, NEREA CLARA	I	1		2	2		2		6	12	
MORENO ABURTO, IOSU	I	123	1	1,1	2		2		5,75	11,85	
PALACIOS CENARRUZABEITIA, URKO	F	1			2				1,5	3,5	Excluido A
ROMERO GARCIA, LEIRE	I	123	2	1,4	2		2		4,95	12,35	

SAN MARTIN GOIBURU, PABLO AITOR	I	3			2				3,25	5,25	
SERRANO ALEGRE, IKER EGOITZ	I	2	0	2	1,7	0	0,8	0	6	10,5	
URIONABARRENECHEA OLABARRIAGA, MIKEL	F	123		2	2		1,4		5,75	11,15	
ZABALETA ERDOCIA, MAIALEN	I	2							1,5	1,5	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IBT-CRI Donostia-San Sebastián			1	2	3	4	5	6	7	total	
BURGUI ECEIZA, MAIALEN	I	1	0	0,6	2		0,1	2	4,5	9,2	
CASADO FERNANDEZ, ANA M ^a	I	1	0	1,1	2			2	6	11,1	
ELBERDIN SALABERRIA, IBONE	I	1	0	0,9	2			2	6	10,9	
GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	5		2	0,3				6	8,3	
LARRAÑAGA ODRIUZOLA, IMANOL	I	2	1	2	2	0	0,9	0	6	11,9	
MANTEROLA OTEGUI, PABLO	I	1	1	0,6	2			2	4,25	9,85	
MARTINEZ ARRATIBEL, IZASKUN	I	1	0	1	2			2	5,75	10,75	
MARTINEZ RODRIGUEZ, LOREA	I	1	0	2	2		0,1	2	5	11,1	
MOIUA RAMOS, AINHOA	I	1	1	0,5	2			2	4	9,5	
SAN MARTIN GOIBURU, PABLO AITOR	I	1	0	0,3	2			0,7	3,25	6,25	
SERRANO ALEGRE, IKER EGOITZ	I	3	0	2	1,7	0	0,8	0	6	10,5	
USABIAGA ARIZMENDI, ANA	I	1	0	0,3	2		0,1	2	3,5	7,9	
VILA URIZAR, MIRARI	I	1	0	2	2		0,3	2	2	8,3	
ZABALETA ERDOCIA, MAIALEN	I	1	0	0	0,1			0,1	1,5	1,7	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
Cupo Delegación ArabaCEIP Toki Eder			1	2	3	4	5	6	7	total	
AMZARRAIN VIQUENDI, M ^a PAZ	F	1	0	2	2	0	2	1,1	5,75	12,85	
ARRIZABALAGA IRIONDO, ESTIBALIZ	I	3	1	2	2	0	2	0,6	3,4	11	
GONZALEZ BERCEDO, ANA	I	1	0	2	2	0	2	0,4	3,76	10,16	
RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA	I	4	0	2	0,5	0	0,6	0	1,5	4,6	Excluido A

LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
IES GABRIEL ARESTI BHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula EstableB02-Apertura 2018-19			1	2	3	4	5	6	7	total		
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	F	3	1	1,3	2		0,2		2,975	7,475		
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	5	1	0,6	2		2		4,47	10,07		
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	1	1	2	2		2		2,02	9,02		
BURGOS FERNANDEZ, ASUNCION	F	1	0	2	2		2		3,4	9,4		
CARREÑO PEREZ, SILVIA	I	3			0,6		0,4		1,85	2,85	Excluido A	
DIEZ RODRIGUEZ, RUTH	I	2	0	0,6	2		2		3,07	7,67		
INTXAUSTI ITURBE, ANE	I	3	0	2	2		1,1		4,45	9,55		
LAZKANO URRRA, IRATXE	I	3		0,8	2		1,8		2,1	6,7		
ORTEGA BARBARA, URTZI	I	1	1	0,5	2		2		2,25	7,75		
PAGAY SANTIAGO, LOURDES	I	2		1	2		2		4,94	9,94		
PAREDES CRESPO, GARBIÑE	F	3		2	2		2		1,37	7,37	Excluido B	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
CEIP ALBIZ HLHI (Sestao)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total		
BERNAD GARCIA, GARAZI	I	1		2	2		0,8		3,6	8,4		
DIEZ LARRINAGA, ITSASO	I	2	1	2	2		1,9		5,4	12,3		
PEREZ ELEXPE, ANA ISABEL	F	5	1	2	2		2		4,9	11,9		
TERRON MUGA, RAQUEL	I	5	1		1,3		0,5		3,5	6,3		
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (Sestao)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total		
ALKORTA ANTON, ZIORTZA	I	2	1	2	2		2		5,57	12,57		
AZKUNE TORRES, MIREN	I	2	1	2	2		2		4	11		
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	I	5	1	1,3	2		0,2		2,975	7,475		
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	5	1	2	2		2		2,02	9,02		

DIAZ ALVAREZ, ROSA MARIA	F	1		2	2		2		3,7	9,7	
LANDETA GARCIA, NAGORE	F	1		2	2		2		4,55	10,55	
LAZKANO URRRA, IRATXE	I	1		0,8	2		1,8		2,1	6,7	
PAREDES CRESPO, GARBIÑE	F	5		2	2		2		1,37	7,37	Excluido B
PEREZ ELEXPE, ISABEL	F	1	1	2	2		2		4,9	11,9	
ROMERO YESA, NEREA	F	1	1	1,4	2		2		5,3	11,7	
SANTOS SEVILLA, CLARA ISABEL	F	1	1	2	2		0		4,07	9,07	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CPI ERETZA BERRI IPI (Güeñes)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total	
ZABALA AGUIRRE, MAIALEN	I	1	0	2	2		2		4,2	10,2	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI (Basauri)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total	
DIEZ LARRINAGA, ITSASO	I	1	1	2	2		1,9		5,4	12,3	
TERRON MUGA, RAQUEL	I	1	1	0	1,3		0,5		3,5	6,3	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IES JULIO CARO BAROJA BHI (Getxo)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALKORTA ANTON, ZIORTZA	F	4	1	2	2		2		5,57	12,57	
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	F	4	1	1,3	2		0,2		2,975	7,475	
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	2	1	0,6	2		2		4,47	10,07	
CARREÑO PEREZ, SILVIA	I	4			0,6		0,4		1,85	2,85	Excluido A
FERRERO PEREIRA, MARIA CONSOLACIÓN	F	2	1	2	2		2		5,07	12,07	
IRANZO ALBELDA, GLORIA	F	1	0	1,8	2		2		4,87	10,67	
LANDETA GARCIA, NAGORE	F	3	0	2	2		2		4,55	10,55	
LAZKANO URRRA, IRATXE	I	4		0,8	2		1,8		2,1	6,7	
NOVALES GORBEA, PILAR	F	1		1,3	2		2	0,8	2,6	8,7	
OZAITA ARRATE, MAITANE	I	4			0,1		0,1		2,12	2,32	Excluido A

ROMERO YESA, NEREA	F	5	1	1,4	2		2		5,3	11,7	
URRUTIKOETXEA KOBEAGA, ANDREA	I	2	1	2	2		2		5,37	12,37	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI (Erandio)	Aula Estable		1	2	3	4	5	6	7	total	
DIEZ LARRINAGA, ITSASO	I	4	1	2	2		1,9		5,4	12,3	
FUENTES UNIBASO, AINARA	F	1	1	2	2		2	0,5	5,3	12,8	
OZAITA ARRATE, MAITANE	I	5			0,1		0,1		2,12	2,32	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI (Bermeo)	Aula Estable		1	2	3	4	5	6	7	total	
BILBAO ELGUEZABAL, DOLTZA	F	1	1	2	2		2	0,1	3,4	10,5	
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	3	1	0,6	2		2		4,47	10,07	
CARREÑO PEREZ, PATRICIA	I	1		2	2		2	0,1	3,57	9,67	
MATURANA BILBAO, NEREA	F	2	1	2	2		2		5,75	12,75	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IES UNAMUNO BHI (Bilbao)	Aula Estable		1	2	3	4	5	6	7	total	
ALKORTA ANTON, ZIORTZA	F	3	1	2	2		2		5,57	12,57	
ALZOLA URIARTE, JONE	I	2	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28	
ARROYO IRABIEN, EVA	F	1		2	2		2		2,75	8,75	
AZKUNE TORRES, MIREN	F	3	1	2	2		2		4	11	
BASARAS ATECA, YOLANDA	F	1	1	2	2		2		2,25	9,25	
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	F	1	1	1,3	2		0,2		2,975	7,475	
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	4	1	0,6	2		2		4,47	10,07	
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	2	1	2	2		2		2,02	9,02	
CARREÑO PEREZ, SILVIA	I	2	0		0,6		0,4		1,85	2,85	Excluido A
DIEZ RODRIGUEZ, RUTH	I	3	0	0,6	2		2		3,07	7,67	
ETXEBARRIA CRUCELEGUI, IRATXE	I	1	1	1,8	2		0,8		3,9	9,5	

FERRERO PEREIRA, MARIA CONSOLACIÓN	F	1	1	2	2		2		5,07	12,07	
INTXAUSTI ITURBE, ANE	I	1	0	2	2		1,1		4,45	9,55	
PAGAY SANTIAGO, LOURDES	I	3		1	2		2		4,95	9,95	
PAREDES CRESPO, GARBIÑE	F	2		2	2		2		1,37	7,37	Excluido B
ROMERO YESA, NEREA	F	3	1	1,4	2		2		5,3	11,7	
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	4		2	0,3		0,3		3,2	5,8	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CEIP IBAIBE HLHI (Barakaldo)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total	
AHEDO MURILLO, ANDER	I	2	1	2	1,7		1,2		2,55	8,45	
ALZOLA URIARTE, JONE	I	4	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28	
DIAZ LOPEZ, PILAR	F	3	0	2	2		2		3,1	9,1	
TERRON MUGA, RAQUEL	I	2	1		1,3		0,5		3,5	6,3	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
Cupo Delegación ArabaCEIP Jose Miguel De Barandiaran HLHI			1	2	3	4	5	6	7	total	
AMOZARRAIN VIQUENDI, M ^a PAZ	F	2	0	2	2	0	2	1,1	5,75	12,85	
ARRIZABALAGA IRIONDO, ESTIBALIZ	I	1	1	2	2	0	2	0,6	3,4	11	
GONZALEZ BERCEDO, ANA	I	2	0	2	2	0	2	0,4	3,76	10,16	
RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA	I	5	0	2	0,5	0	0,6	0	1,5	4,6	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CEIP LARRAÑAZUBI HLHI (Getxo)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total	
DIEZ LARRINAGA, ITSASO	I	3	1	2	2		1,9		5,4	12,3	
FERRERO PEREIRA, MARIA CONSOLACIÓN	F	3	1	2	2		2		5,07	12,07	
HERREROS MILLA, MARIA	I	1	1		2		0,8		3,9	7,7	
OZAITA ARRATE, MAITANE	I	3			0,1		0,1		2,12	2,32	Excluido A
URRUTIKOETXEA KOBEAGA, ANDREA	I	3	1	2	2		2		5,37	12,37	

LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
IES SOPELA BHI (Sopela)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total		
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	1	1	0,6	2		2	0,4	4,47	10,47		
ITURBE ANE, INTXAUSTI	I	2	0	2	2		1,1		4,45	9,55		
LANDETA GARCIA, NAGORE	F	4		2	2		2	0,4	4,55	10,95		
OZAITA ARRATE, MAITANE	I	2			0,1		0,1		2,12	2,32	Excluido A	
PAREDES CRESPO, GARBIÑE	F	4		2	2		2		1,37	7,37	Excluido B	
ROMERO YESA, NEREA	F	4	1	1,4	2		2		5,3	11,7		
URRUTIKOETXEA KOBEAGA, ANDREA	I	1	1	2	2		2		5,37	12,37		
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
CEIP ARTATSE HLHI (Bilbao)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total		
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	5		2	0,3		0,3		3,2	5,8		
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
EIP Luis Briñas HLHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total		
MORAL GOMEZ, NAHIA	I	3	0	2	0,7	0	0,8	0	1,96	5,46	Excluido B	
VIDAURRAZAGA DOBARAN, ANDONI	I	1		2	2		1,1		4,5	9,6		
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
IES Ignacio Ellakuria BHI (Bilbao) Gela Egonkorra-			1	2	3	4	5	6	7	total		
AHEDO MURILLO, ANDER	I	3	1	2	1,7		1,2		2,55	8,45		
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	F	2	1	1,3	2		0,2		2,975	7,475		
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	3	1	2	2		2		2,02	9,02		
CARREÑO PEREZ, SILVIA	I	1	0		0,6		0,4		1,85	2,85	Excluido A	
DIEZ RODRIGUEZ, RUTH	I	1	0	0,6	2		2	0,2	3,07	7,87		
INTXAUSTI ITURBE, ANE	I	4	0	2	2		1,1		4,45	9,55		
PAGAY SANTIAGO, LOURDES	I	1		1	2		2	0,7	4,95	10,65		

LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
CEIP Ruperto Medina HLHI (Portugalete) Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total		
PEREZ ELEXPE, ANA ISABEL	F	3	1	2	2		2		4,9	11,9		
SEGURA VAZQUEZ, ANA ISABEL	F	1	2	1,6	2		2	0,1	3,07	10,77		
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
IES Kantauri BHI (Portugalete) Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total		
ALKORTA ANTON, ZIORTZA	F	1	1	2	2		2	0,1	5,8	12,9		
AZKUNE TORRES, MIREN	F	1	1	2	2		2	0,1	4	11,1		
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	4	1	2	2		2		2,02	9,02		
CARREÑO PEREZ, SILVIA	I	5			0,6		0,4		1,85	2,85	Excluido A	
LANDETA GARCIA, NAGORE	F	2		2	2		2		4,55	10,55		
PEREZ ELEXPE, ANA ISABEL	F	2	1	2	2		2		4,9	11,9		
ROMERO YESA, NEREA	F	2	1	1,4	2		2		5,3	11,7		
SANTOS SEVILLA, CLARA ISABEL	F	2	1	2	2				4,07	9,07		
TERRON MUGA, RAQUEL	I	4	1		1,3		0,5		3,5	6,3		
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
CEIP Bagatza HLHI (Barakaldo) Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total		
CONCEIRO LATORRE, AINHOA	I	1	1	0,5	2		2		4,6	10,1		
DIAZ LOPEZ, PILAR	F	2	0	2	2		2		3,1	9,1		
PEREZ ELEXPE, ANA ISABEL	F	4	1	2	2		2		4,9	11,9		
TERRON MUGA, RAQUEL	I	3	1	0	1,3		0,5		3,5	6,3		
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
HLHI LEZO CEIP (Lezo)Aula estable			1	2	3	4	5	6	7	total		
ALCORTA MUGICA, MARINA	F	3	1	2	2		0	2	5,43	12,43		
ANZA ECHEVERRIA, JOANA	I	1	0	2	2		2		2,75	8,75		

ARRESE-IGOR ETXEBURUA, ALFONSO AIMAR	I	3	2	0,3	2		0,1	2	2,73	9,13	
GAJATE SALA, NAGORE	I	1	0	0,3	2			2	2,6	6,9	
LOPEZ FERNANDEZ, MAITANE	I	1	2	1,5	2			2	3,15	10,65	
MAIZ ELIZONDO, NAGORE	I	3	0	0,8	2			2	3,5	8,3	
RICO AGUADO, MARIA MAR	I	2	0	0	2			2	2,9	6,9	
SUNSUNDEGUI EGUIA, ZURIÑE	F	1	0	2	2		0,6	2	2,8	9,4	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
HLHI SASOETA-ZUMABURU CEIP (Lasarte) Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALCORTA MUGICA, MARINA	F	2	1	2	2		0	2	5,43	12,43	
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	5	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37	
ANZA ECHEVERRIA, JOANA	I	2	0	2	2		2		2,75	8,75	
INDABEREA GARCIA, MINERVA	F	1	0	0,1	2		0,6	2	5,06	9,76	
LOPEZ FERNANDEZ, MAITANE	I	2	2	1,5	2			2	3,15	10,65	
MAIZ ELIZONDO, NAGORE	I	1	0	0,8	2			2	3,5	8,3	
SUNSUNDEGUI EGUIA, ZURIÑE	F	2	0	2	2		0,6	2	2,8	9,4	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
Cupo Delegación ArabaCEIP Dulantzi HLHI			1	2	3	4	5	6	7	total	
ARRIZABALAGA IRIONDO, ESTIBALIZ	I	2	1	2	2	0	2	0,6	3,4	11	
RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA	I	3	0	2	0,5	0	0,6	0	1,5	4,6	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IES LOINAZPE BHI(Beasain) Aula estable			1	2	3	4	5	6	7	total	
AIZPURU GARMENDIA, AMAGOIA	F	2	1	0,6	2		0	2	3,85	9,45	
ALCORTA MUGICA, MARINA	F	1	1	2	2		0	2	5,43	12,43	
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	4	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37	
ANZA ECHEVERRIA, JOANA	I	3	0	2	2		2		2,75	8,75	
LOPEZ FERNANDEZ, MAITANE	I	3	2	1,5	2			2	3,15	10,65	

MAIZ ELIZONDO, NAGORE	I	2	0	0,8	2			2	3,5	8,3	
MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	4	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21	
MUGICA ARTOLA, ALAZNE	F	1	0	0	2			2	3,43	7,43	
OTAEGI ESKISABEL, EIDER	F	1	1	1,9	2			2	5,16	12,06	
SANCHEZ AMONDARAIN, NAGORE	I	1	0	0,1	2			2	3,03	7,13	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IES JM Iparragirre BHI(Urretxu) AATyh			1	2	3	4	5	6	7	total	
AIZPURU GARMENDIA, AMAGOIA	F	1	1	0,6	2		0	2	3,7	9,3	
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	3	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37	
MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	5	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21	
MORAL GOMEZ, NAHIA	I	5	0	2	0,7	0	0	0	1,96	4,66	Excluido A
URTAZA LASA, YARA	F	1	1	2	2		0,8	2	5,36	13,16	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IES Laudio BHI(Aula Estable Secundaria)Laudio/Llodio			1	2	3	4	5	6	7	total	
ETXEARRIA CRUCELEGUI, IRATXE	I	2	1	1,8	2		0,8		3,9	9,5	
INTXAUSTI ITURBE, ANE	I	5	0	2	2		1,1		4,45	9,55	
LAZKANO URRA, IRATXE	I	2		0,8	2		1,8		2,1	6,7	
LLAGUNO LOBATO, MIREN ALAZNE	I	1	1	2	2	0	2	0,2	2,45	9,65	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IES Miguel de Unamuno BHI(Aula Estable Secundaria)Vitoria-Gasteiz			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALZOLA URIARTE, JONE	I	1	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28	
DURANA ALDAZ, YOLANDA	I	1	0	2	2	0	2	0,6	1,9	8,5	Excluido B
LANDA FUERTES, MIREIA	F	2	2	2	2	0	2	0	2,2	10,2	
LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL	I	1	1	0,8	2	0	2	0	2,25	8,05	
MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	1	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21	
MORAL GOMEZ, NAHIA	I	2	0	2	0,7	0	0	0	1,96	4,66	Excluido A

UGARTE LASCURAIN, LOREA	I	2	0	0,5	0	2	2	0	4,025	8,525	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
IES Koldo Mitxelena BHI(Aula Estable Secundaria)Vitoria-Gasteiz			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	2	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37	
ALTUNA OYARZABAL, AINHOA	F	1	0	2	2	0	2	0	4,025	10,025	
ALZOLA URIARTE, JONE	I	5	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28	
BEITIA AYASTUY, MIREN DORLETA	I	1	0	2	2	0	2	0	2,81	8,81	
LANDA FUERTES, MIREIA	F	5	2	2	2	0	2	0	2,2	10,2	
LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL	I	2	1	0,8	2	0	2	0	2,25	8,05	
MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	2	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21	
MORAL GOMEZ, NAHIA	I	1	0	2	0,7	0	0	0	1,96	4,66	Excluido A
UGARTE LASCURAIN, LOREA	I	1	0	0,5	0	2	2	0	4,025	8,525	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CIFP Mendizabala LHII			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	1	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37	
ALZOLA URIARTE, JONE	I	3	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28	
BEITIA AYASTUY, MIREN DORLETA	I	2	0	2	2	0	2	0	1,18	7,18	Excluido B
GOMEZ IBORRA, PEDRO	F	1	1	2	2	0	0	0	1,55	6,55	Excluido B
LAKA MALATSETXEBARRIA, GAIZKA	I	1	0	0	1,3	0	0,4	0	2,3	4	Excluido A
LANDA FUERTES, MIREIA	F	1	2	2	2	0	2	0	2,6	10,6	
MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	3	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21	
MORAL GOMEZ, NAHIA	I	4	0	2	0,7	0	0	0	1,96	4,66	Excluido A
OCHOA MARTINEZ DE RITUERTO, M ^a LOURDES	F	1	0	2	2	0	2	0	2,5	8,5	
SANTAMARIA PEÑA, ROSA	F	1	0	1,7	2	0	2	0	2,15	7,85	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CIFP Mendizabala LHII			1	2	3	4	5	6	7	total	

GARAIZAR URIBE, UR	I	1	0	1,1	2	0	2	0,3	3,06	8,46	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CEIP URIBARRI HLHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula EstableB02-Apertura 2018-19			1	2	3	4	5	6	7	total	
VELASCO ALONSO, JUNE	I	1	0	0,3	2		2		1,97	6,27	Excluido B
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
CEIP Maestro García Rivero HLHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total	
AHEDO MURILLO, ANDER	I	1	1	2	1,7		1,2		2,55	8,45	
ALONSO GOIRIGOLZARRI, SAIOA	I	1	1	2	0,8		0		2,75	6,55	
HERREROS MILLA, MARIA	I	3	1		2		0,8		3,25	7,05	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz)			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALKALDE MOURENTE, AGURTZANE	I	3			2				4,4	6,4	
ALONSO ABAJO, ANDER	I	5	0	0	1,2				2,25	3,45	Excluido A
ELEXPURU LETE, IKER	F	3	0	2	2	0	0	0	3,98	7,98	
SAENZ DE ARGANDOÑA ORTIZ, IKER	F	1	0	2	2	0	2	0,3	5,28	11,58	
ULLIBARRI DEL BARRIO, IKER	I	1	0	2	0,7	0,264	0	0		2,964	Excluido A
UNZALU CASTELLANO, IRATI	I	3	0	2	0,5	0	0	0		2,5	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
OETHLZ/CTHDTEUTE-GIPUZKOA (Lasarte)			1	2	3	4	5	6	7	total	
ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	2							5,13	5,13	
ANCHUTEGI URRESTI, NAIARA	I	2			0,3		0,3		5,13	5,73	
ARRESE-IGOR ETXEBURUA, ALFONSO AIMAR	I	1	1	2	2		0,1	2	2,38	9,48	
ARTEAGA GARAYALDE, ANE	I	1	0	2	2			2		6	Excluido B
GOYA SORZABALBERE, EZTITXU	I	2	1	1,1	2			2	3,6	9,7	
INCHAUSTI MARTIN, VERONICA	I	2	1	0	2			2	3,9	8,9	

MENDIBIL ESNAOLA, NAGORE	F	2	0	1,3	2			2	3,63	8,93	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
OETHLZ/CTHDTEAtención domiciliaria (Gipuzkoa)Lehen Hezkuntza	Coordinación		1	2	3	4	5	6	7	total	
DE BLAS GRANJA, AGATE	F	2		1,7	2		0,8		3,83	8,33	
GEREKA TORRE, ESTIBALIZ	I	2	0	0	2			0,7		2,7	Excluido A
GOYA SORZABALBERE, EZTITXU	I	1	1	1,1	2			2	5,13	11,23	
HORNA RAMIREZ, VANESA	I	5	0	0	0,7	0	0		2,3	3	Excluido A
INCHAUSTI MARTIN, VERONICA	I	7	1	0	2			2		5	Excluido B
MAYA BRUNET, IDOIA	F	1	0	0	2			2	2,88	6,88	
MENDEZ ALMOHALLA, YOLANDA	F	2	1	0	2			2	3,75	8,75	
NUÑEZ JAKA, AINARA	I	1	0	0,2	2		0,8	2	4,5	9,5	+
PEREZ CORTAZAR, JOSEBA	I	2	0	0	2			2		4	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz)			1	2	3	4	5	6	7	total	
LANDA GARCIA, AMAIA	F	1	0	2	2	0	2	0,3	5,73	12,03	
LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL	I	5	1	0,8	2	0	2	0		5,8	Excluido B
UNZALU CASTELLANO, IRATI	I	2	0	2	0,5	0	0	0		2,5	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de día-Olaguibel (Vitoria-Gasteiz)			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALKALDE MOURENTE, AGURTZANE	I	2			2				4,45	6,45	
ALONSO ABAJO, ANDER	I	3			1,2					1,2	Excluido A
ELEXPURU LETE, IKER	F	2	0	2	2	0	0	0		4	Excluido A
LANDA FUERTES, MIREIA	F	3	2	2	2	0	2	0		8	Excluido B
LANDA GARCIA, AMAIA	F	2	0	2	2	0	2	0,3	5,3	11,6	
LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL	I	3	1	0,8	2	0	2	0		5,8	Excluido B

MARTINEZ LANDA, MARIA	I	2	0	2	2	0	2	0,1	6,1	Excluido B	
SAENZ DE ARGANDOÑA ORTIZ, IKER	F	1	0	2	2	0	2	0,3	5,25	11,55	
ULLIBARRI DEL BARRIO, IKER	I	2	0	2	0,7	0,264	0	0	2,964	Excluido A	
UNZALU CASTELLANO, IRATI	I	5	0	2	0,5	0	0	0	2,75	5,25	
URIZAR ASATEGI, BEÑAT	I	1	0	0,3	2	0	2	0,8	5,18	10,28	
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	2		2	0,3		0,3		4,8	7,4	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.								Causa exclusión	
OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Txagorritxu (Vitoria-Gasteiz)			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALONSO ABAJO, ANDER	I	4			1,2				2,88	4,08	Excluido A
DEL RIO LAHIDALGA, IRATI	F	1	0	2	2	0	2	0	3,75	9,75	
ELEXPURU LETE, IKER	F	1	0	2	2	0	0	0	2,85	6,85	
ERRASTI OLEJUA, MIREN	I	1	1	2	2	0	0,8	0	3,75	9,55	
GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	4		2	0,3				4,25	6,55	
HORNA RAMIREZ, VANESA	F	4							5,4	5,4	
LANDA FUERTES, MIREIA	F	4	2	2	2	0	2	0	3	11	
LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL	I	4	1	0,8	2	0	2	0	5,8	Excluido B	
MARTINEZ LANDA, MARIA	I	1	0	2	2	0	2	0,1	4,13	10,23	
ULLIBARRI DEL BARRIO, IKER	I	3	0	2	0,7	0,264	0	0	3,25	6,214	
UNZALU CASTELLANO, IRATI	I	4	0	2	0,5	0	0	0	3,63	6,13	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.								Causa exclusión	
OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Basurto(Bilbao)			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALBERDI URIZAR, ANE MIREN	I	1	1	0,3	2		0		1,68	4,98	Excluido A
ALONSO ABAJO, ANDER	I	1			1,2				2,88	4,08	Excluido A
ANGULO GALDEANO, ARAITZ	I	1			1,3		0		3,75	5,05	
ARROYO IRABIEN, EVA	F	2		2	2		0		4	Excluido A	
CABAÑAS GAUBEKA, ARKAITZ	I	1		2	2		0,9		4,63	9,53	
DE LA VEGA DAÑOBEITIA, AGURTZANE	I	2	1	2	1,9		0		3,38	8,28	

DIAZ LOPEZ, PILAR	F	1		2	2		2	0,1	5,63	11,73	
GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	2		2	0,3				4,25	6,55	
IGLESIAS CORRAL, MARIA JOSE	I	2	1	2	2		0	0	5	10	
LETURIO FERNANDEZ, ITZIAR	I	1		2	2		0,2		3,4	7,6	
LORENZO ALVAREZ, ESTIBALIZ	I	1	0	2	2				4,18	8,18	
MANGADO GRANADO, MARTA	F	1		0,3	2					2,3	Excluido A
MORENO CARRILLO, EULALIA	I	1		0,1	2		0			2,1	Excluido A
MUGURUZA DE PABLO, OLATZ	F	2		2	2		0,2			4,2	Excluido A
MUÑECAS MANTECON, TERESA	I	1		0,1	1				2,75	3,85	Excluido A
PAREDES CRESPO, GARBIÑE	F	1		2	2		0		3,15	7,15	
RUIZ SANCHO, IRENE	I	1			0,9		0		3,13	4,03	Excluido A
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	1		2	0,3		0,3			2,6	Excluido A
VIDAURAZAGA DOBARAN, ANDONI	I	2		2	2		0			4	Excluido A
ZUBIZARRETA ATXURRA, ANDERE	I	2			2		0,5		2,5	5	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
OETHLZ/CTHDTEUTE-BIZKAIA (Ortuella)	LH eta DBH talderako		1	2	3	4	5	6	7	total	
ALKALDE MOURENTE, AGURTZANE	I	4			2				4,4	6,4	
ALONSO ABAJO, ANDER	I	2			1,2				2,25	3,45	Excluido A
ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	1							5,13	5,13	
ANCHUTEGI URRESTI, NAIARA	I	1			0,3		0,3	0	5,13	5,73	
ANGULO GALDEANO, ARAITZ	I	2			1,3				4,5	5,8	
BURGOS FERNANDEZ, ASUNCION	F	2		2	2		2			6	Excluido B
DE LA VEGA DAÑOBEITIA, AGURTZANE	I	1	1	2	1,9	0	0		4,75	9,65	
LETURIO FERNANDEZ, ITZIAR	I	2		2	2		0,2		3,65	7,85	
MATURANA BILBAO, NEREA	F	1	1	2	2		0		4,18	9,18	
MORENO CARRILLO, EULALIA	I	2		0,1	2		0			2,1	Excluido A
MUGURUZA DE PABLO, OLATZ	I	1		1,6	2		0,2		3,85	7,65	
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	3		2	0,3		0,3		4,55	7,15	

ZUBIZARRETA ATXURRA, ANDERE	I	3				2		0,5		1,65	4,15	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
OETHLZ/CTHDTEAtención Domiciliaria Bizkaia			1	2	3	4	5	6	7		total	
ARRIZABALAGA OLAIZOLA, LEIRE	I	1		2	1,5		1,3		5		9,8	
BEITIA RIOS, LEIRE	I	1		2	2		0,7		5,75		10,45	
DE BLAS GRANJA, AGATE	F	1									0	Excluido A
DE LA VEGA DAÑOBEITIA, AGURTZANE	I	3	1	2	1,9		0		1,9		6,8	Excluido B
LETURIO FERNANDEZ, ITZIAR	I	3		2	2		0,2		1,75		5,95	Excluido B
LORENZO ALVAREZ, ESTIBALIZ	I	2		2	2				1,95		5,95	Excluido B
MUGURUZA DE PABLO, OLATZ	I	3		1,6	2		0,2				3,8	Excluido A
ZUBIZARRETA ATXURRA, ANDERE	I	1			2		0,5		5,2		7,7	
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.										Causa exclusión
OETHLZ/CTHDTEAula Pediatría Hospitala (D. Drosos-San Sebastián)			1	2	3	4	5	6	7		total	
ARRESE-IGOR ETXEBURUA, ALFONSO AIMAR	I	2	1	2	2		0,1	2	2		9,1	
DE BLAS GRANJA, AGATE	F	3		1,7	2		0,8				4,5	Excluido A
GEREKA TORRE, ESTIBALIZ	I	1	0	0	2			0,7			2,7	Excluido A
INCHAUSTI MARTIN, VERONICA	I	1	1	0	2			2	4,08		9,08	
IURRAMENDI GARMENDIA, CARMEN	F	1	0	0	2			2	2,73		6,73	
MAYA BRUNET, IDOIA	F	2	0	0	2			2			4	Excluido A
MAYA BRUNET, IRATI	I	2	0	0	0,4		0,3	0,4	2,63		3,73	Excluido A
MAYA BRUNET, OLATZ	F	1	0	0,1	2		2	2	3,9		10	
MENDEZ ALMOHALLA, YOLANDA	F	1	1	0	2			2	3,25		8,25	
MENDIBIL ESNAOLA, NAGORE	F	1	1	1,3	2			2	3,25		9,55	
MUJIKA GARITANO, ITZIAR	F	1	0	0	2			2	3,13		7,13	
NUÑEZ JAKA, AINARA	I	2	0	0,2	2		0,8	2			5	Excluido B
PEREZ CORTAZAR, JOSEBA	I	1	0	0	2			2	1,5		5,5	Excluido B

PEREZ LIZARRALDE, M ^a ASUNCION	F	1	1	0	2			2	3,88	8,88	
RICO AGUADO, MARIA MAR	I	1	1	0	2			2	2,9	7,9	
VILLANUEVA ALONSO, ESTIBALIZ	I	1	0	0	0,3			0,3	3,75	4,35	Excluido A
ZENEKORTA BELOKI, GARAZI	I	1	1	0	0,3			0,3		1,6	Excluido A
LANPOSTUA	L. Harr.	Lehent.									Causa exclusión
OETHLZ/CTHDTEAula Psiquiatría Hospitala D. Domsa-San Sebasán)(orientación + docencia)			1	2	3	4	5	6	7	total	
AIZPURUA BLANCO, JOSE RAMON	I	1	0	0,4	2		0	2	4,8	9,2	
ALKALDE MOURENTE, AGURTZANE	I	1	1	0	2		0,2	2	4,45	9,65	
ARRUE ALONSO, MAIALEN ELIXABETH	I	1	0	1,1	0,8			0,8		2,7	Excluido A
ELZABURU LASA, BEÑAT	I	1	0	1	2		1	2	4,88	10,88	
INCHAUSTI MARTIN, VERONICA	I	6	1	0	2			2	3,63	8,63	
LEIZAOLA EGAÑA, USUE	I	1	0	0	2			2		4	Excluido A



IV. Eranskina

EZ ESLEITUTAKO LANPOSTUAK

- Cupo Delegación Araba CEIP Dulantzi HLHI
- CEIP Uribarri HLHI (Bilbao) Gela Egonkorra-Aula Estable B02-Apertura 2018-19"



ANEXO V: INFORME DE SOLICITUDES APROBADAS

PLAZA	R. emp.	Pref.	1	2	3	4	5	6	7	total
CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz)Centro de agrupamiento- Secundaria			1	2	3	4	5	6	7	total
SAEZ MARTINEZ DE LAGOS, ANE MIREN	I	1	1	2	2	0	2	0,2	5,6	12,8
SIMAL ARANA, ESTIBALIZ	I	2	1	2	2	0	0	0,2	5,4	10,6
URIBARRI YARZA, MAITE	I	2	0	0,3	1,9		1,9		4,4	8,5
ZUBIZARRETA ZALDUA, MAIALEN	I	1	0	2	1,9	0	1,8	0	5,5	11,2
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz)Centro de agrupamiento Primaria			1	2	3	4	5	6	7	total
ARANBARRI GONZALEZ, BELEN	I	1	1	2	2	0	2	1,2	5,95	14,15
UNZALU CASTELLANO, IRATI	I	1	0	2	0,5	0	0	0	5,35	7,85
URIBARRI YARZA, MAITE	I	3		0,3	1,9		1,9		4,4	8,5
ZUBIZARRETA ZALDUA, MAIALEN	I	2	0	2	1,9	0	1,8	0	5,5	11,2
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz)Centro de agrupamiento Primaria			1	2	3	4	5	6	7	total
BELASKO ERREKAGORRI, EIDER	I	2	1	1,7	2		2	0	5,5	12,2
ITURRICASTILLO MANTECA, NATALIA	I	1	1	2	2	0	2	0,3	5,65	12,95
PASCUAL LANGARA, ITZIAR	I	2	0	2	2	0	2	0,3	5,25	11,55
RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA	I	1	0	2	0,5	0	0,6	0	4,55	7,65
SAEZ MARTINEZ DE LAGOS, ANE MIREN	I	2	1	2	2	0	1,3	0,2	3,55	10,05
SIMAL ARANA, ESTIBALIZ	I	1	1	2	2	0	0,8	0,2	4	10

PLAZA	R. emp.	Pref.									
Cupo Delegación itinerante (Lakuabizkarra, San Ignacio, Santa María, Aranbizkarra, Urkide)			1	2	3	4	5	6	7	total	
BELASKO ERREKAGORRI, EIDER	I	4	1	1,7	2		2	0	5,5	12,2	
KEREXETA ALUSTIZA, NAIARA	I	2	0	0,5	2	0	2	0,2	5,7	10,4	
LOPEZ POZO, ROBERTO	I	1	0	2	2	0	2	0,5	5,6	12,1	
PASCUAL LANGARA, ITZIAR	I	1	0	2	2	0	2	0,3	5,25	11,55	
RUIZ DE AZUA GARCIA, ANA	I	2	0	2	0,5	0	0,6	0	5,25	8,35	
SAEZ MARTINEZ DE LAGOS, ANE MIREN	I	3	1	2	2	0	1,3	0,2	3,55	10,05	
SIMAL ARANA, ESTIBALIZ	I	3	1	2	2	0	0,8	0,2	5,1	11,1	
URIBARRI YARZA, MAITE	I	5	0	0,3	1,9		1,9		4,4	8,5	
PLAZA	R. emp.	Pref.									
Cupo Delegación Itinerante (Zaraobe, Fabian Legorburu, Laudio, Latorro, La Milagrosa)			1	2	3	4	5	6	7	total	
BELASKO ERREKAGORRI, EIDER	I	3	1	1,7	2		2	0	5,5	12,2	
KEREXETA ALUSTIZA, NAIARA	I	1	0	0,5	2	0	2	0,2	5,7	10,4	
URIBARRI YARZA, MAITE	I	4	0	0,3	1,9		1,9		4,4	8,5	
PLAZA	R. emp.	Pref.									
CEIP ZUBILETA HLHI (Getxo)Centro agrupamiento			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALONSO GORJON, MIRIAN	I	1	1	0,2	2		2		5,6	10,8	
DOMINGUEZ MADARIAGA, JASONE	I	1		0,4	2		0,8		4	7,2	
LEKANDA GUARROTXENA, IZASKUN	I	1	0	2	2		2		2,55	8,55	
PLAZA	R. emp.	Pref.									
CEIP BASURTO HLHI (Bilbao)Centro agrupamiento			1	2	3	4	5	6	7	total	
ALONSO GORJON, MIRIAN	I	2	1	0,2	2		2		5,6	10,8	
BELASKO ERREKAGORRI, EIDER	I	1	1	1,7	2		2	0	5,5	12,2	

LEKANDA GUARROTXENA, IZASKUN	I	2	0	2	2		2		2	8
PEREZ PORRAS, MAITE	I	1	0	1,6	2		2		5,6	11,2
SAUCO MERIKAETXEBARRIA, MAITANE	I	1	0	0	2		2	0,1	3,15	7,25
URIBARRI YARZA, MAITE	I	1	0	0,3	1,9		1,9		4,4	8,5
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IBT-CRI Vitoria-Gasteiz (frante)			1	2	3	4	5	6	7	total
CORRAL MARAÑON, IRUNE	F	1	1	2	2	0	2	0,3	5,75	13,05
GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	3		2	0,3				6	8,3
LARRAÑAGA ODRIOZOLA, IMANOL	I	1	1	2	2	0	0,9	0,1	6	12
SAN MARTIN GOIBURU, PABLO AITOR	I	2			2				3,25	5,25
SERRANO ALEGRE, IKER EGOITZ	I	1	0	2	1,7	0	0,8	0,1	6	10,6
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IBT-CRI (Bilbao)			1	2	3	4	5	6	7	total
AMPARAN MALAXECHEBARRIA, LOREA	I	1	1	1,5	2		1,9	0,1	3,5	10
GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	1		2	0,3				6	8,3
IGLESIAS CORRAL, MARIA JOSE	I	123	1	2	2		2	0,1	5,8	12,9
LARRAÑAGA ODRIOZOLA, IMANOL	I	3	1	2	2	0	0,9	0	6	11,9
LOPEZ MENDIA, OIHANE	I	1	0	2	2		2	0,2	2,75	8,95
MARTINEZ RODRIGUEZ, NEREA CLARA	I	1		2	2		2		6	12
MORENO ABURTO, IOSU	I	123	1	1,1	2		2		5,75	11,85
ROMERO GARCIA, LEIRE	I	123	2	1,4	2		2		4,95	12,35
SAN MARTIN GOIBURU, PABLO AITOR	I	3			2				3,25	5,25
SERRANO ALEGRE, IKER EGOITZ	I	2	0	2	1,7	0	0,8	0	6	10,5
URIONABARRENECHEA OLABARRIAGA, MIKEL	F	123		2	2		1,4		5,75	11,15
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IBT-CRI Donostia-San Sebastian			1	2	3	4	5	6	7	total

BURGUI ECEIZA, MAIALEN	I	1	0	0,6	2		0,1	2	4,5	9,2
CASADO FERNANDEZ, ANA M ^a	I	1	0	1,1	2			2	6	11,1
ELBERDIN SALABERRIA, IBONE	I	1	0	0,9	2			2	6	10,9
GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	5		2	0,3				6	8,3
LARRAÑAGA ODRIOZOLA, IMANOL	I	2	1	2	2	0	0,9	0	6	11,9
MANTEROLA OTEGUI, PABLO	I	1	1	0,6	2			2	4,25	9,85
MARTINEZ ARRATIBEL, IZASKUN	I	1	0	1	2			2	5,75	10,75
MARTINEZ RODRIGUEZ, LOREA	I	1	0	2	2		0,1	2	5	11,1
MOIUA RAMOS, AINHOA	I	1	1	0,5	2			2	4	9,5
SAN MARTIN GOIBURU, PABLO AITOR	I	1	0	0,3	2			0,7	3,25	6,25
SERRANO ALEGRE, IKER EGOITZ	I	3	0	2	1,7	0	0,8	0	6	10,5
USABIAGA ARIZMENDI, ANA	I	1	0	0,3	2		0,1	2	3,5	7,9
VILA URIZAR, MIRARI	I	1	0	2	2		0,3	2	2	8,3
PLAZA	R. emp.	Pref.								
Cupo Delegación ArabaCEIP Toki Eder			1	2	3	4	5	6	7	total
AMZARRAIN VIQUENDI, M ^a PAZ	F	1	0	2	2	0	2	1,1	5,75	12,85
ARRIZABALAGA IRIONDO, ESTIBALIZ	I	3	1	2	2	0	2	0,6	3,4	11
GONZALEZ BERCEDO, ANA	I	1	0	2	2	0	2	0,4	3,76	10,16
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES GABRIEL ARESTI BHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula EstableB02-Apertura 2018-19			1	2	3	4	5	6	7	total
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	F	3	1	1,3	2		0,2		2,975	7,475
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	5	1	0,6	2		2		4,47	10,07
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	1	1	2	2		2		2,02	9,02
BURGOS FERNANDEZ, ASUNCION	F	1	0	2	2		2		3,4	9,4
DIEZ RODRIGUEZ, RUTH	I	2	0	0,6	2		2		3,07	7,67
INTXAUSTI ITURBE, ANE	I	3	0	2	2		1,1		4,45	9,55

LAZKANO URRRA, IRATXE	I	3		0,8	2		1,8	2,1	6,7	
ORTEGA BARBARA, URTZI	I	1	1	0,5	2		2	2,25	7,75	
PAGAY SANTIAGO, LOURDES	I	2		1	2		2	4,94	9,94	
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CEIP ALBIZ HLHI (Sestao)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
BERNAD GARCIA, GARAZI	I	1		2	2		0,8	3,6	8,4	
DIEZ LARRINAGA, ITSASO	I	2	1	2	2		1,9	5,4	12,3	
PEREZ ELEXPE, ANA ISABEL	F	5	1	2	2		2	4,9	11,9	
TERRON MUGA, RAQUEL	I	5	1		1,3		0,5	3,5	6,3	
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (Sestao)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
ALKORTA ANTON, ZIORTZA	I	2	1	2	2		2	5,57	12,57	
AZKUNE TORRES, MIREN	I	2	1	2	2		2	4	11	
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	I	5	1	1,3	2		0,2	2,975	7,475	
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	5	1	2	2		2	2,02	9,02	
DIAZ ALVAREZ, ROSA MARIA	F	1		2	2		2	3,7	9,7	
LANDETA GARCIA, NAGORE	F	1		2	2		2	4,55	10,55	
LAZKANO URRRA, IRATXE	I	1		0,8	2		1,8	2,1	6,7	
PEREZ ELEXPE, ISABEL	F	1	1	2	2		2	4,9	11,9	
ROMERO YESA, NEREA	F	1	1	1,4	2		2	5,3	11,7	
SANTOS SEVILLA, CLARA ISABEL	F	1	1	2	2		0	4,07	9,07	
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CPI ERETZA BERRI IPI (Güeñes)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
ZABALA AGUIRRE, MAIALEN	I	1	0	2	2		2	4,2	10,2	

PLAZA	R. emp.	Pref.								
CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI (Basauri)	Aula Estable		1	2	3	4	5	6	7	total
DIEZ LARRINAGA, ITSASO	I	1	1	2	2		1,9		5,4	12,3
TERRON MUGA, RAQUEL	I	1	1	0	1,3		0,5		3,5	6,3
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES JULIO CARO BAROJA BHI (Getxo)	Aula Estable		1	2	3	4	5	6	7	total
ALKORTA ANTON, ZIORTZA	F	4	1	2	2		2		5,57	12,57
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	F	4	1	1,3	2		0,2		2,975	7,475
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	2	1	0,6	2		2		4,47	10,07
FERRERO PEREIRA, MARIA CONSOLACIÓN	F	2	1	2	2		2		5,07	12,07
IRANZO ALBELDA, GLORIA	F	1	0	1,8	2		2		4,87	10,67
LANDETA GARCIA, NAGORE	F	3	0	2	2		2		4,55	10,55
LAZKANO URRA, IRATXE	I	4		0,8	2		1,8		2,1	6,7
NOVALES GORBEA, PILAR	F	1		1,3	2		2	0,8	2,6	8,7
ROMERO YESA, NEREA	F	5	1	1,4	2		2		5,3	11,7
URRUTIKOETXEA KOBEAGA, ANDREA	I	2	1	2	2		2		5,37	12,37
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI (Erandio)	Aula Estable		1	2	3	4	5	6	7	total
DIEZ LARRINAGA, ITSASO	I	4	1	2	2		1,9		5,4	12,3
FUENTES UNIBASO, AINARA	F	1	1	2	2		2	0,5	5,3	12,8
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI (Bermeo)	Aula Estable		1	2	3	4	5	6	7	total
BILBAO ELGUEZABAL, DOLTZA	F	1	1	2	2		2	0,1	3,4	10,5
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	3	1	0,6	2		2		4,47	10,07
CARREÑO PEREZ, PATRICIA	I	1		2	2		2	0,1	3,57	9,67

MATURANA BILBAO, NEREA	F	2	1	2	2		2		5,75	12,75
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES UNAMUNO BHI (Bilbao)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
ALKORTA ANTON, ZIORTZA	F	3	1	2	2		2		5,57	12,57
ALZOLA URIARTE, JONE	I	2	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28
ARROYO IRABIEN, EVA	F	1		2	2		2		2,75	8,75
AZKUNE TORRES, MIREN	F	3	1	2	2		2		4	11
BASARAS ATECA, YOLANDA	F	1	1	2	2		2		2,25	9,25
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	F	1	1	1,3	2		0,2		2,975	7,475
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	4	1	0,6	2		2		4,47	10,07
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	2	1	2	2		2		2,02	9,02
DIEZ RODRIGUEZ, RUTH	I	3	0	0,6	2		2		3,07	7,67
ETXEBARRIA CRUCELEGUI, IRATXE	I	1	1	1,8	2		0,8		3,9	9,5
FERRERO PEREIRA, MARIA CONSOLACIÓN	F	1	1	2	2		2		5,07	12,07
INTXAUSTI ITURBE, ANE	I	1	0	2	2		1,1		4,45	9,55
PAGAY SANTIAGO, LOURDES	I	3		1	2		2		4,95	9,95
ROMERO YESA, NEREA	F	3	1	1,4	2		2		5,3	11,7
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	4		2	0,3		0,3		3,2	5,8
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CEIP IBAIBE HLHI (Barakaldo)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
AHEDO MURILLO, ANDER	I	2	1	2	1,7		1,2		2,55	8,45
ALZOLA URIARTE, JONE	I	4	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28
DIAZ LOPEZ, PILAR	F	3	0	2	2		2		3,1	9,1
TERRON MUGA, RAQUEL	I	2	1		1,3		0,5		3,5	6,3
PLAZA	R. emp.	Pref.								
Cupo Delegación ArabaCEIP Jose Miguel De Barandiaran HLHI			1	2	3	4	5	6	7	total

AMZARRAIN VIQUENDI, M ^a PAZ	F	2	0	2	2	0	2	1,1	5,75	12,85
ARRIZABALAGA IRIONDO, ESTIBALIZ	I	1	1	2	2	0	2	0,6	3,4	11
GONZALEZ BERCEDO, ANA	I	2	0	2	2	0	2	0,4	3,76	10,16
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CEIP LARRAÑAZUBI HLHI (Getxo)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
DIEZ LARRINAGA, ITSASO	I	3	1	2	2		1,9		5,4	12,3
FERRERO PEREIRA, MARIA CONSOLACIÓN	F	3	1	2	2		2		5,07	12,07
HERREROS MILLA, MARIA	I	1	1		2		0,8		3,9	7,7
URRUTIKOETXEA KOBEAGA, ANDREA	I	3	1	2	2		2		5,37	12,37
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES SOPELA BHI (Sopela)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
BILBAO GOIRIENA, MARTA	F	1	1	0,6	2		2	0,4	4,47	10,47
ITURBE ANE, INTXAUSTI	I	2	0	2	2		1,1		4,45	9,55
LANDETA GARCIA, NAGORE	F	4		2	2		2	0,4	4,55	10,95
ROMERO YESA, NEREA	F	4	1	1,4	2		2		5,3	11,7
URRUTIKOETXEA KOBEAGA, ANDREA	I	1	1	2	2		2		5,37	12,37
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CEIP ARTATSE HLHI (Bilbao)Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	5		2	0,3		0,3		3,2	5,8
PLAZA	R. emp.	Pref.								
EIP Luis Briñas HLHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
VIDAURRAZAGA DOBARAN, ANDONI	I	1		2	2		1,1		4,5	9,6
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES Ignacio Ellakuria BHI (Bilbao) Gela Egonkorra-			1	2	3	4	5	6	7	total

AHEDO MURILLO, ANDER	I	3	1	2	1,7	1,2	2,55	8,45		
BEDOYA VALENCIA, CRISTIAN	F	2	1	1,3	2	0,2	2,975	7,475		
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	3	1	2	2	2	2,02	9,02		
DIEZ RODRIGUEZ, RUTH	I	1	0	0,6	2	2	0,2	3,07	7,87	
INTXAUSTI ITURBE, ANE	I	4	0	2	2	1,1	4,45	9,55		
PAGAY SANTIAGO, LOURDES	I	1		1	2	2	0,7	4,95	10,65	
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CEIP Ruperto Medina HLHI (Portugalete) Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
PEREZ ELEXPE, ANA ISABEL	F	3	1	2	2	2	4,9	11,9		
SEGURA VAZQUEZ, ANA ISABEL	F	1	2	1,6	2	2	0,1	3,07	10,77	
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES Kantauri BHI (Portugalete) Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
ALKORTA ANTON, ZIORTZA	F	1	1	2	2	2	0,1	5,8	12,9	
AZKUNE TORRES, MIREN	F	1	1	2	2	2	0,1	4	11,1	
BLANCO RODRIGUEZ, BORJA	I	4	1	2	2	2	2,02	9,02		
LANDETA GARCIA, NAGORE	F	2		2	2	2	4,55	10,55		
PEREZ ELEXPE, ANA ISABEL	F	2	1	2	2	2	4,9	11,9		
ROMERO YESA, NEREA	F	2	1	1,4	2	2	5,3	11,7		
SANTOS SEVILLA, CLARA ISABEL	F	2	1	2	2		4,07	9,07		
TERRON MUGA, RAQUEL	I	4	1		1,3	0,5	3,5	6,3		
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CEIP Bagatza HLHI (Barakaldo) Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
CONCEIRO LATORRE, AINHOA	I	1	1	0,5	2	2	4,6	10,1		
DIAZ LOPEZ, PILAR	F	2	0	2	2	2	3,1	9,1		
PEREZ ELEXPE, ANA ISABEL	F	4	1	2	2	2	4,9	11,9		
TERRON MUGA, RAQUEL	I	3	1	0	1,3	0,5	3,5	6,3		

PLAZA	R. emp.	Pref.	1	2	3	4	5	6	7	total
HLHI LEZO CEIP (Lezo)Aula estable			1	2	3	4	5	6	7	total
ALCORTA MUGICA, MARINA	F	3	1	2	2		0	2	5,43	12,43
ANZA ECHEVERRIA, JOANA	I	1	0	2	2		2		2,75	8,75
ARRESE-IGOR ETXEBURUA, ALFONSO AIMAR	I	3	2	0,3	2		0,1	2	2,73	9,13
GAJATE SALA, NAGORE	I	1	0	0,3	2			2	2,6	6,9
LOPEZ FERNANDEZ, MAITANE	I	1	2	1,5	2			2	3,15	10,65
MAIZ ELIZONDO, NAGORE	I	3	0	0,8	2			2	3,5	8,3
RICO AGUADO, MARIA MAR	I	2	0	0	2			2	2,9	6,9
SUNSUNDEGUI EGUIA, ZURIÑE	F	1	0	2	2		0,6	2	2,8	9,4
PLAZA	R. emp.	Pref.								
HLHI SASOETA-ZUMABURU CEIP (Lasarte) Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total
ALCORTA MUGICA, MARINA	F	2	1	2	2		0	2	5,43	12,43
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	5	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37
ANZA ECHEVERRIA, JOANA	I	2	0	2	2		2		2,75	8,75
INDABEREA GARCIA, MINERVA	F	1	0	0,1	2		0,6	2	5,06	9,76
LOPEZ FERNANDEZ, MAITANE	I	2	2	1,5	2			2	3,15	10,65
MAIZ ELIZONDO, NAGORE	I	1	0	0,8	2			2	3,5	8,3
SUNSUNDEGUI EGUIA, ZURIÑE	F	2	0	2	2		0,6	2	2,8	9,4
PLAZA	R. emp.	Pref.								
Cupo Delegación ArabaCEIP Dulantzi HLHI			1	2	3	4	5	6	7	total
ARRIZABALAGA IRIONDO, ESTIBALIZ	I	2	1	2	2	0	2	0,6	3,4	11
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES LOINAZPE BHI(Beasain) Aula estable			1	2	3	4	5	6	7	total
AIZPURU GARMENDIA, AMAGOIA	F	2	1	0,6	2		0	2	3,85	9,45

ALCORTA MUGICA, MARINA	F	1	1	2	2		0	2	5,43	12,43
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	4	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37
ANZA ECHEVERRIA, JOANA	I	3	0	2	2		2		2,75	8,75
LOPEZ FERNANDEZ, MAITANE	I	3	2	1,5	2			2	3,15	10,65
MAIZ ELIZONDO, NAGORE	I	2	0	0,8	2			2	3,5	8,3
MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	4	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21
MUGICA ARTOLA, ALAZNE	F	1	0	0	2			2	3,43	7,43
OTAEGI ESKISABEL, EIDER	F	1	1	1,9	2			2	5,16	12,06
SANCHEZ AMONDARAIN, NAGORE	I	1	0	0,1	2			2	3,03	7,13
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES JM Iparragirre BHI(Urretxu) AATyh			1	2	3	4	5	6	7	total
AIZPURU GARMENDIA, AMAGOIA	F	1	1	0,6	2		0	2	3,7	9,3
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	3	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37
MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	5	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21
URTAZA LASA, YARA	F	1	1	2	2		0,8	2	5,36	13,16
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES Audio BHI(Aula Estable Secundaria)Laudio/Llodio			1	2	3	4	5	6	7	total
ETXEARRIA CRUCELEGUI, IRATXE	I	2	1	1,8	2		0,8		3,9	9,5
INTXAUSTI ITURBE, ANE	I	5	0	2	2		1,1		4,45	9,55
LAZKANO URRRA, IRATXE	I	2		0,8	2		1,8		2,1	6,7
LLAGUNO LOBATO, MIREN ALAZNE	I	1	1	2	2	0	2	0,2	2,45	9,65
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES Miguel de Unamuno BHI(Aula Estable Secundaria)Vitoria-Gasteiz			1	2	3	4	5	6	7	total
ALZOLA URIARTE, JONE	I	1	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28
LANDA FUERTES, MIREIA	F	2	2	2	2	0	2	0	2,2	10,2
LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL	I	1	1	0,8	2	0	2	0	2,25	8,05

MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	1	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21
UGARTE LASCURAIN, LOREA	I	2	0	0,5	0	2	2	0	4,025	8,525
PLAZA	R. emp.	Pref.								
IES Koldo Mitxelena BHI(Aula Estable Secundaria)Vitoria-Gasteiz			1	2	3	4	5	6	7	total
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	2	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37
ALTUNA OYARZABAL, AINHOA	F	1	0	2	2	0	2	0	4,025	10,025
ALZOLA URIARTE, JONE	I	5	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28
BEITIA AYASTUY, MIREN DORLETA	I	1	0	2	2	0	2	0	2,81	8,81
LANDA FUERTES, MIREIA	F	5	2	2	2	0	2	0	2,2	10,2
LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, MIKEL	I	2	1	0,8	2	0	2	0	2,25	8,05
MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	2	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21
UGARTE LASCURAIN, LOREA	I	1	0	0,5	0	2	2	0	4,025	8,525
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CIFP Mendizabala LHII			1	2	3	4	5	6	7	total
ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	I	1	0	2	2	0	0,9	0	2,47	7,37
ALZOLA URIARTE, JONE	I	3	0	2	1,1	0	1	0	3,18	7,28
LANDA FUERTES, MIREIA	F	1	2	2	2	0	2	0	2,6	10,6
MARTINEZ JIMENEZ, IKER	I	3	0	0,9	1	0	0	0	3,31	5,21
OCHOA MARTINEZ DE RITUERTO, M ^a LOURDES	F	1	0	2	2	0	2	0	2,5	8,5
SANTAMARIA PEÑA, ROSA	F	1	0	1,7	2	0	2	0	2,15	7,85
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CIFP Mendizabala LHII			1	2	3	4	5	6	7	total
GARAIJAR URIBE, UR	I	1	0	1,1	2	0	2	0,3	3,06	8,46
PLAZA	R. emp.	Pref.								
CEIP Maestro García Rivero HLHI (Bilbao)Gela Egonkorra-Aula Estable			1	2	3	4	5	6	7	total

AHEDO MURILLO, ANDER	I	1	1	2	1,7		1,2		2,55	8,45
ALONSO GOIRIGOLZARRI, SAIOA	I	1	1	2	0,8		0		2,75	6,55
HERREROS MILLA, MARIA	I	3	1		2		0,8		3,25	7,05
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz)			1	2	3	4	5	6	7	total
ALKALDE MOURENTE, AGURTZANE	I	3			2				4,4	6,4
ELEXPURU LETE, IKER	F	3	0	2	2	0	0	0	3,98	7,98
SAENZ DE ARGANDOÑA ORTIZ, IKER	F	1	0	2	2	0	2	0,3	5,28	11,58
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEUTE-GIPUZKOA (Lasarte)			1	2	3	4	5	6	7	total
ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	2							5,13	5,13
ANCHUTEGI URRESTI, NAIARA	I	2			0,3		0,3		5,13	5,73
ARRESE-IGOR ETXEBURUA, ALFONSO AIMAR	I	1	1	2	2		0,1	2	2,38	9,48
GOYA SORZABALBERE, EZTITXU	I	2	1	1,1	2			2	3,6	9,7
INCHAUSTI MARTIN, VERONICA	I	2	1	0	2			2	3,9	8,9
MENDIBIL ESNAOLA, NAGORE	F	2	0	1,3	2			2	3,63	8,93
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEAtención domiciliaria (Gipuzkoa)Lehen Hezkuntza			1	2	3	4	5	6	7	total
DE BLAS GRANJA, AGATE	F	2		1,7	2		0,8		3,83	8,33
GOYA SORZABALBERE, EZTITXU	I	1	1	1,1	2			2	5,13	11,23
MAYA BRUNET, IDOIA	F	1	0	0	2			2	2,88	6,88
MENDEZ ALMOHALLA, YOLANDA	F	2	1	0	2			2	3,75	8,75
NUÑEZ JAKA, AINARA	I	1	0	0,2	2		0,8	2	4,5	9,5
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz)			1	2	3	4	5	6	7	total

LANDA GARCIA, AMAIA	F	1	0	2	2	0	2	0,3	5,73	12,03
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de día-Olaguibel (Vitoria-Gasteiz)			1	2	3	4	5	6	7	total
ALKALDE MOURENTE, AGURTZANE	I	2			2				4,45	6,45
LANDA GARCIA, AMAIA	F	2	0	2	2	0	2	0,3	5,3	11,6
SAENZ DE ARGANDOÑA ORTIZ, IKER	F	1	0	2	2	0	2	0,3	5,25	11,55
UNZALU CASTELLANO, IRATI	I	5	0	2	0,5	0	0	0	2,75	5,25
URIZAR ASATEGI, BEÑAT	I	1	0	0,3	2	0	2	0,8	5,18	10,28
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	2		2	0,3		0,3		4,8	7,4
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Txagorritxu (Vitoria-Gasteiz)			1	2	3	4	5	6	7	total
DEL RIO LAHIDALGA, IRATI	F	1	0	2	2	0	2	0	3,75	9,75
ELEXPURU LETE, IKER	F	1	0	2	2	0	0	0	2,85	6,85
ERRASTI OLEJUA, MIREN	I	1	1	2	2	0	0,8	0	3,75	9,55
GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	4		2	0,3				4,25	6,55
HORNA RAMIREZ, VANESA	F	4							5,4	5,4
LANDA FUERTES, MIREIA	F	4	2	2	2	0	2	0	3	11
MARTINEZ LANDA, MARIA	I	1	0	2	2	0	2	0,1	4,13	10,23
ULLIBARRI DEL BARRIO, IKER	I	3	0	2	0,7	0,264	0	0	3,25	6,214
UNZALU CASTELLANO, IRATI	I	4	0	2	0,5	0	0	0	3,63	6,13
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Basurto(Bilbao)			1	2	3	4	5	6	7	total
ANGULO GALDEANO, ARAITZ	I	1			1,3		0		3,75	5,05
CABAÑAS GAUBEKA, ARKAITZ	I	1		2	2		0,9		4,63	9,53
DE LA VEGA DAÑOBEITIA, AGURTZANE	I	2	1	2	1,9		0		3,38	8,28
DIAZ LOPEZ, PILAR	F	1		2	2		2	0,1	5,63	11,73

GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	2		2	0,3				4,25	6,55
IGLESIAS CORRAL, MARIA JOSE	I	2	1	2	2		0	0	5	10
LETURIO FERNANDEZ, ITZIAR	I	1		2	2		0,2		3,4	7,6
LORENZO ALVAREZ, ESTIBALIZ	I	1	0	2	2				4,18	8,18
PAREDES CRESPO, GARBIÑE	F	1		2	2		0		3,15	7,15
ZUBIZARRETA ATXURRA, ANDERE	I	2			2		0,5		2,5	5
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEUTE-BIZKAIA (Ortuella)			1	2	3	4	5	6	7	total
ALCALDE MOURENTE, AGURTZANE	I	4			2				4,4	6,4
ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	1							5,13	5,13
ANCHUTEGI URRESTI, NAIARA	I	1			0,3		0,3	0	5,13	5,73
ANGULO GALDEANO, ARAITZ	I	2			1,3				4,5	5,8
DE LA VEGA DAÑOBEITIA, AGURTZANE	I	1	1	2	1,9	0	0		4,75	9,65
LETURIO FERNANDEZ, ITZIAR	I	2		2	2		0,2		3,65	7,85
MATURANA BILBAO, NEREA	F	1	1	2	2		0		4,18	9,18
MUGURUZA DE PABLO, OLATZ	I	1		1,6	2		0,2		3,85	7,65
VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	3		2	0,3		0,3		4,55	7,15
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEAtención Domiciliaria Bizkaia			1	2	3	4	5	6	7	total
ARRIZABALAGA OLAIZOLA, LEIRE	I	1		2	1,5		1,3		5	9,8
BEITIA RIOS, LEIRE	I	1		2	2		0,7		5,75	10,45
ZUBIZARRETA ATXURRA, ANDERE	I	1			2		0,5		5,2	7,7
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEAula Pediatría Hospitala (D. Diosa-San Sebastián)			1	2	3	4	5	6	7	total
ARRESE-IGOR ETXEBURUA, ALFONSO AIMAR	I	2	1	2	2		0,1	2	2	9,1

INCHAUSTI MARTIN, VERONICA	I	1	1	0	2		2	4,08	9,08	
IURRAMENDI GARMENDIA, CARMEN	F	1	0	0	2		2	2,73	6,73	
MAYA BRUNET, OLATZ	F	1	0	0,1	2	2	2	3,9	10	
MENDEZ ALMOHALLA, YOLANDA	F	1	1	0	2		2	3,25	8,25	
MENDIBIL ESNAOLA, NAGORE	F	1	1	1,3	2		2	3,25	9,55	
MUJKA GARITANO, ITZIAR	F	1	0	0	2		2	3,13	7,13	
PEREZ LIZARRALDE, M ^a ASUNCION	F	1	1	0	2		2	3,88	8,88	
RICO AGUADO, MARIA MAR	I	1	1	0	2		2	2,9	7,9	
PLAZA	R. emp.	Pref.								
OETHLZ/CTHDTEAula Psiquiatría HospitalaD.Donosa-San Sebasán)(orientación +docencia)			1	2	3	4	5	6	7	total
AIZPURUA BLANCO, JOSE RAMON	I	1	0	0,4	2		0	2	4,8	9,2
ALKALDE MOURENTE, AGURTZANE	I	1	1	0	2		0,2	2	4,45	9,65
ELZABURU LASA, BEÑAT	I	1	0	1	2		1	2	4,88	10,88
INCHAUSTI MARTIN, VERONICA	I	6	1	0	2			2	3,63	8,63



VI.ERANSKINA/ANEXO VI

ERREKLAMAZIOEN EBAZPENA/RESOLUCION RECLAMACIONES

A) Baremazio atalak argitzeko buruz egon diren hainbat eskaerei erantzunez, argibide hau jartzen da:

1	TITULAZIOAK (gehienez ere 2 puntu)
2	PRESTAKUNTZA (gehienez ere 2 puntu)
	HEZKUNTZA-ADMINISTRAZIOAN ANTZINATASUNA (gehienez ere 2 puntu)
3	Antzinasuna a) 0,10/hilabete bakoitzeko
4	Antzinasuna b) 0,033/ hilabete bakoitzeko
	ESPERIENTZIA (gehienez ere 4 puntu)
5	Eskatzen ez den ikastetxean bertan lan egin izana: 2 puntu, gehienez ere.
6	Eskatzen den ikastetxean bertan lan egin izana: 2 puntu, gehienez ere.
7	FUNTZIOEI ETA BETE BEHARREKO LANEI BURUZKO MEMORIA EDO PROBA (gehienez ere 6 puntu)

B) Aurkeztutako erreklamazioei buruz ondorengo erabaki da:

1.

IZEN ABIZENA: AIMAR ARRESE IGOR ETXABURUA

POSTUA: HLHI LEZO CEIP (Lezo) Aula estable, OETHLZ/CTHDTE UTE-GIPUZKOA (Lasarte), OETHLZ/CTHDTE Aula Pediatría Hospital Donostia (Donostia-San Sebastián), HLHI LEZO CEIP (Lezo) Aula estable.

ERREKLAMAZIOA: Eraitza berrikusi eta zuzendu. GOYA SORZABALBERE, EZTITXUREN eraitza berrikusi eta zuzendu. III. Eranskinean baremoen atalak zeintzuk diren jakin nahi du. Beste deialdi baten puntuazioarekin konparaketak egiten ditu.

ERABAKIA: PARTZIALKI ONARTUA. Titulazioa berrikusita puntu 1 jartzen zaio hurrengo postutan Aula estable, OETHLZ/CTHDTE UTE-GIPUZKOA (Lasarte), OETHLZ/CTHDTE Aula Pediatría Hospital Donostia (Donostia-San Sebastián) eta 2 puntu HLHI LEZO CEIP (Lezo) Aula estable.

Prestakuntzan. 2 puntu jarri behar zaizkio OETHLZ/CTHDTE UTE-GIPUZKOA (Lasarte), postuan eta HLHI LEZO CEIP (Lezo) Aula estable ez da punturik ematen.

Lan eskarmentuan ez zaio puntuaziorik ematen, puntuazio maximoa daukalako.



2.

IZEN ABIZENA: JOSE RAMÓN AIZPURUA BLANCO

POSTUA: OETHLZ/CTHDTE Donostia ospitaleko psikiatria ikasgela (Donostia) (Orientazioa eta hezkuntza).

ERREKLAMAZIOA: Titulazioa eta lan eskarmentua berrikustea eskatzen du, Hezkuntza berezietan aholkularitza eskarmentua bait du eta eskatu duen postuan ere bai.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Aurkeztutako tituloetan bat postuan sartzeko beharrezkoa da eta bestea ez da kontatzen.

Prestakuntza berrikusita ez dago aldaketarik, postuarekin erlazioa daukana baloratzen bait da.

3.

IZEN ABIZENA: MARTA BILBAO GOIRIENA

POSTUA: IES GABRIEL ARESTI BHI (Bilbao)Gela Egonkorra, IES JULIO CARO BAROJA BHI (Getxo) Gela Egonkorra, IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI (Bermeo) Gela Egonkorra, IES UNAMUNO BHI (Bilbao) Gela Egonkorra, IES SOPELA BHI (Sopela) Gela Egonkorra,

ERREKLAMAZIOA: Lan eskarmentua 5 ikasturte dela dio horregatik 0,4 puntu eduki beharrea 0,5 dagozkiola dio. Prestakuntza 0,6 baino gehiago dela uste du aurkeztu dituen ikastaroak kontuan hartuz.

ERABAKIA: EZ ONARTUA.2018/19 ikasturtea ez da kontsideratu 0.1 puntu izateko,9 hilabeteak ez direlako bete deialdirako eskaeraren data kontutan izanik.Aurkeztutako ikastaroak ez dira kontsideratu postuarekin erlazioatuak.

4.

IZEN ABIZENA: ROSA M^a DIAZ ALVAREZ

POSTUA: IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (Sestao) Aula Estable

ERREKLAMAZIOA: Karrerako Funtzionarioa dela dio eta ez interinoa. Ez zaizkio puntuatu espezialitateak(Pegadogia Terapeutikoa,Entzumena eta mintzamena) ezta Pedagogian daukan lizentziatura.

ERABAKIA: PARTZIALKI ONARTUA. Karrerako Funtzionarioa da.Lizenziaturan hezkuntza berezian derrigorrezko eskakizuna da deialdian beraz ez da onartzen eskari hau.



5.

IZEN ABIZENA: BEÑAT ELZABURU LASA

POSTUA: OETHLZ/CTHDTE Donostia ospitaleko psikiatria ikasgela (Donostia)(Orientazioa eta hezkuntza)

ERREKLAMAZIOA: Bere prestakuntza eta esperientzia atalak berrikustea eskatzen du, eransten duen dokumentazioarekin.

ERABAKIA: ONARTUA. Aurkeztutako ziurtagiriak berrikusita, deialdiko 2 ataleko puntuaketa igo egiten da 0,33 puntutan. Guztira puntu batean gelditzen da. Esperientziako puntuaketa berrikusita puntu bat gehitu behar zaio deialdiko 4.a atalean (5 zutabea).

6.

IZEN ABIZENA: GABIOLA ALEGRIA LAURA

POSTUA: OETHLZ/CTHDT Aula Hospital de Txagorritxu (Vitoria-Gasteiz), OETHLZ/CTHDTE Aula Hospital de Basurto, "IBT-CRI Vitoria-Gasteiz(Itinerante), IBT-CRI (Bilbao), IBT-CRI Donostia-San Sebastian"(Bilbao)"

ERREKLAMAZIOA: Bere titulazioan ez zaio baloratu pedagogia terapeutica espezialitatea. Eskarmentuan ez zaio gehitu ONCE-n egin duen lana.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Espezialitatea derrigorrezko eskakizuna da deialdian. Zerbitzu orrian ez da errekonozitzen ONCEn daukan lan esperientzia, beraz, ez da kontutan hartu.

7.

IZEN ABIZENA: GONZALEZ BERCEDO ANA

POSTUA: Cupo Delegación Araba CEIP Toki Eder, Cupo Delegación ArabaCEIP Jose Miguel De Barandiaran HLHI.

ERREKLAMAZIOA: Memoria berrikustea nahi du.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Miguel Barandiaran-eko postua hartu duen pertsonak beste baremazio ataletan puntuazio altuagoa atera du, horregatik esleitu zaio postua. Memoria ez da aldatzen



8.

IZEN ABIZENA: IRANZO ALBELDA GLORIA

POSTUA: IES JULIO CARO BAROJA BHI (Getxo) Aula Estable

ERREKLAMAZIOA: Prestakuntza berrikustea nahi du.

ERABAKIA: ONARTUA Prestakuntzan 1,8 puntu kontsideratu behar dira. Bestaldetik, tituluaren puntua kendu behar zaio deialdian derrigorrezko eskakizuna bait da (lizentziatura berak, gaitzen edo habilitatzen dio PT moduan aritzeko). Beraz, orokorrean +0,4 izan beharko luke puntuazio totalan (+1,4 formakuntzan eta -1 tituluetan).

9.

IZEN ABIZENA: ITURRICASTILLO MANTECA NATALIA

POSTUA: CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz) Centro de agrupamiento Primaria

ERREKLAMAZIOA: Psikologia titulazioa ez zaio puntuatu. Baremazioa berrikustea eskatzen du.

ERABAKIA: ONARTUA. Psikologia tituloagatik punto bat dagokio.

10.

IZEN ABIZENA: NAGORE LANDETA GARCIA

POSTUA: IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (Sestao) Gerla Egonkorra, IES JULIO CARO BAROJA BHI (Getxo) Gela Egonkorra, IES SOPELA BHI (Sopela) Gela Egonkorra, IES Kantauri BHI (Portugaleta) Gela Egonkorra.

ERREKLAMAZIOA: Sopolako DBH-ko institutuan 4 urtetan egin du lan, eta urte horiei dagozkien 0,4 puntuak ez direla agertzen dio.

ERABAKIA: ONARTUA.Sopolako 0,4 puntuak agertu behar dira (+0.4 Sopolako DBH).



11.

IZEN ABIZENA: LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN MIKEL

POSTUA: "IES Miguel de Unamuno BHI (Aula Estable Secundaria) Vitoria-Gasteiz, "IES Koldo Mitxelena BHI (Aula Estable Secundaria) Vitoria-Gasteiz, OETHLZ/CTHDTEUTE-ARABA (Vitoria-Gasteiz), OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de día-Olaguibel (Vitoria-Gasteiz), "OETHLZ/CTHDTEAula Hospital de Txagorritxu (Vitoria-Gasteiz)"

ERREKLAMAZIOA: Prestakuntzan "Dando una respuesta a la necesidad de expresión corporal" kurtsoan egin dituen orduak kontutan hartzea eskatzen du.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. II. Eranskinean 10 ordu baino gehiagoko kurtsoak 0,1 /10 orduko.

Curso "Claves..." de 30 horas = 0,3
Curso "Dando..." de 30 horas = 0,3
Curso "HH....." .de 10 horas = 0,1
Curso "Bizikasi.." de 15 horas = 0,1
Total = 0,8

12.

IZEN ABIZENA: MAITANE LOPEZ FERNANDEZ

POSTUA: CEIP LEZO HLHI(LEZO)GELA EGONKORRA

ERREKLAMAZIOA: Aurkeztu den postuan puntuazio handiena lortu, baina ez zaio postua esleitu. Funtzionario bateri esleitu bait zaio. Funtzionarioek ordezkoen eskubideak urratsen dituela dio.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Deialdiadiaren 2 c puntuan karrerako funtzionarioak lehenesten du lan postua esleitzeko orduan. Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsua jarri ahal izango zaio Hezkuntza Saileko Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordeari hilabeteko epean ebazpen hau jakinarazi eta biharamunetik aurrera, beti ere Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen, urriaren 1eko, 39/2015 legearen 121. artikuluan eta hurrengoek 112.1 artikulua erikiko xedatutakoaren arabera.

13.

IZEN ABIZENA: LOPEZ POZO ROBERTO

POSTUA: Cupo Delegación Itinerante (Lakuabizkarra, San Ignacio, Santa María, Aranbizkarra, Urkide

ERREKLAMAZIOA: Aurkeztu duen logopedia titulazioa ez zaio puntuatu..

ERABAKIA: EZ ONARTUA . ALE tituloa postuan sartzeko baldintza bat da , horregatik ez da puntuatzen. Logopedia tituloa ez da puntuatzen II. Eranskinean ezartzen den moduan bakarrik , kasu honetan ez dauka PT ezta Psikologia... titulorik.



14.

IZEN ABIZENA: NEREA CLARA MARTINEZ

POSTUA: IBT-CRI(BILBAO)

ERREKLAMAZIOA: Bere titulazioan ez zaio puntu bat eman Pedagogía Terapéutica espezialitaeagatik. Lan eskarmentuan 0 puntu eman zaizkio eta 0,10 dagozkiola dio aurtengo kurtsoan lanean egon delako.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. 2018/19 ikasturtea ez da kontsideratu 0.1 puntu izateko,9 hilabeteak ez direlako bete (deialdirako eskaeraren data kontutan izanik). Espezialitatea derrigorrezko eskakizuna da deialdirako.

15.

IZEN ABIZENA: OLATZ MAYA BRUNET

POSTUA: OETHLZ/CTHDTE Donostia ospitaleko pediatriako ikasgela (Donostia).

ERREKLAMAZIOA: Deialdiko baremazorako 4.zutabearen bere merituen ez daudela ondo zenbatuta aldarrikatzen du. 2006/2007 urteetan etxeko arretan lan egin izan du eta hiru urteko eskarmentua dauka etxeko arretan 2007tik 2010era Gipuzkoako CTHDaren babez.

ERABAKIA: ONARTUA.2 puntu gehitu behar zaio 4b. puntuari (5 atala).Azterketan 0,5 gehiago.

16.

IZEN ABIZENA: IDOIA MAYA BRUNET

POSTUA: OETHLZ/CTHDTE Donostia ospitaleko pediatriako ikasgela (Donostia), OETHLZ/CTHDTE Etxeko arreta (Gipuzkoa) Lehen Hezkuntza koordinazioa.

ERREKLAMAZIOA: Eskatu duen posturako lortu duen emaitza altuagoa dela esaten du, horregatik bere eskaria berrikuste eskatzen du..

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Puntuazioa mantentzen da.



17.

IZEN ABIZENA: IRATI MAYA BRUNET

POSTUA: OETHLZ/CTHDTE Donostia ospitaleko pediatriako ikasgela (Donostia), OETHLZ/CTHDTE Etxeko arreta (Gipuzkoa) Lehen Hezkuntza koordinazioa.

ERREKLAMAZIOA: Deialdiko baremazorako 4.zutabean bere merituek ez daudela ondo zenbatuta aldarrikatzen du. Urtarrilaren 29tik ekainaren 30 arte etxeko arretan lan egin duela esaten du. Bere azterketaren berrikustea eskatzen du.

ERABAKIA: ONARTUA. 0,3 gehitu behar zaio 4b. puntuan (5 atala).

18.

IZEN ABIZENA: IOSU MORENO

POSTUA: IBT-CRI(BILBAO)

ERREKLAMAZIOA: Barematutako puntuazioaren berrikusketa eskatzen du. Horretarako zerbitzu orria eta prestakuntza kurtsuak erantsen ditu.

ERABAKIA: PARTZIALKI ONARTUA Ikastetxe berdinean egin du lan 21 hilabetetan. Arrazoiak dauka baina "ikasturte osoa edo ikasturte berean 9 hilabeteko edo hortik gorako denbora-tarte bakoitzeko: 0,10" puntu ematen zaio. Ez du baldintza hau betetzen, ikasturte ezberdinetan batu dituelako hilabeteak. Formakuntzan +0.6 puntu eman behar zaio (0.5etik,1.1 puntura). Lan posturako ikastaroak kontsideratu dira (erlazioa daukatenak).

19.

IZEN ABIZENA: MUJKA ITZIAR

POSTUA: OETHLZ/CTHDTE Aula Pediatría Hospital Donostia (Donostia-San Sebastián)

ERREKLAMAZIOA: PT titulua ez zaio kontutan hartu.Prestakuntzan puntu bat falta zaiola dio.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Merituetan bi titulazio aurkezten dira, bat postuan sartzeko beharrezkoa da eta horregatik ez da puntuatzen, bestea ez da baremoan puntuatzen.

Prestakuntza berrikusita ez da aldatzen, postuarekin erlazio daukan prestakuntza barematzen da.



20.

IZEN ABIZENA: NUÑEZ JACA AINARA

POSTUA: OETHLZ/CTHDTEUTE-GIPUZKOA (Lasarte), OETHLZ/CTHDTE Aula Pediatría Hospital Donostia (Donostia-San Sebastián).

ERREKLAMAZIOA: Etxeko arretako azterketa egin zuen eta ez da bertako emaitzetan agertzen, baizik eta unitate terapeutiko hezigarriko lanpostuan aurkitzen da eta ez zen postu horretara aurkeztu. Nahasketa bat egon del esaten du. Eta bere azterketaren errebisioa eskatzen du.

ERABAKIA: ONARTUA. Eskatutako lanpostuan sartzen da. Azterketa 4,5 puntu edukiaz. Guztira 9,5 puntu hartzen dit

21.

IZEN ABIZENA: EIDER OTAEGI ESKISABEL

POSTUA: IES LOINAZPE BHI(Beasain) Gela egonkorra.

ERREKLAMAZIOA: Titulazioan 2 puntu dagozkiola dio, pedagogia terapeutikoan espezialitea daukalako eta pedagogian lizentziatua delako.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Merituetan alegatutako titulazioak bi dira. Bat baldintza eta ezin zaio puntuatu. Bestea ondo puntuatuta dago.

22.

IZEN ABIZENA: URKO PALACIOS CENARRUZABEITIA

POSTUA: IBT-CRI(BILBAO)

ERREKLAMAZIOA: Deialdian sartzeko baldintzak betetzen dituela dio. Pedagogia Terapeutikoan daukan espezialitatea ez zaio zenbatu. Laudioko Gamuza LHI eskolan ez gaitasun berdina duen ikasleekin egindako lana ez zaio baloratu. Memoria zein irizpideren arabera baloratu den jakin nahi du.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Ez ditu memoriaren 2 puntu minimoak gainditzen.



23.

IZEN ABIZENAK: GARBIÑE PAREDES CRESPO

POSTUA: IES GABRIEL ARESTI BHI (Bilbao) Gela Egonkorra , IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (Sestao) Gela Egonkorra, IES UNAMUNO BHI (Bilbao) Gela Egonkorra, IES SOPELA BHI (Sopela) Gela Egonkorra, "OETHLZ/CTHDTE Basurto Ospitaleko Ikasgela.

ERREKLAMAZIOA: Bere memoriak puntuazio minimoa zergatik ez duen lortzearen arrazoiak eskatzen ditu.

ERABAKIA: EZ ONARTUA.Memoriaren puntuazioak ikusteko aukera izan du.

24.

IZEN ABIZENAK: MAITE PEREZ PORRAS

POSTUA: CEIP BASURTO HLHI (BILBAO) ELKARTZE IKASTETXEA.

ERREKLAMAZIOA: Hautagai izateko dokumentazioa eranstean du: Zeinu Mintzameneko titulua, Postuarekin erlazioa daukan prestakuntza, Zerbitzu orria. Puntuaketa,memoria eta meritua berrikustea eskatzen du.

ERABAKIA: PARTZIALKI ONARTUA. Prestakuntzan ez dago ezer ere ez berrikusteko. Esperientzian 1.7tik 2ra igotzen zaio.

25.

IZEN ABIZENAK: NEREA ROMERO YESA

POSTUA: IES JULIO CARO BAROJA BHI (Getxo)Aula Estable, IES UNAMUNO BHI (Bilbao) Aula Estable, IES SOPELA BHI (Sopela) Aula Estable, IES Kantauri BHI (Portugalete) Gela Egonkorra-Aula Estable, IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (Sestao) Aula Estable.

ERREKLAMAZIOA: Baremazio berria egite eskatzen du. Ez zaio lizentziatura kontuan hartu. Prestakuntzan ez zaizkio hiru kurtso kontuan hartu, baina bai 2014ko PT rako deialdian.

ERABAKIA: PARTZIALKI ONARTUA. puntu 1 gehitzen zaio pedagogian lizentziatuta dagoelako eta heziketa berezian maestra delako (espezialitateak habilitatzen dio). Formakuntzan ez dira kontutan hartu TICs ikastaroak hautagai guztientzat Bizkaian.



26.

IZEN ABIZENAK: RUIZ DE AZUA GARCIA ANA

POSTUA: Cupo Delegación Itinerante Lakuabizkarra, San Ignacio, Santa María, Aranbizkarra, Urkide, Cupo Delegación Araba CEIP Toki Eder, Cupo Delegación Araba CEIP Jose Miguel De Barandiaran HLHI, Cupo Delegación Araba CEIP Dulantzi HLHI, "CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz) Centro de agrupamiento Primaria.

ERREKLAMAZIOA: Memoria berrikustea eskatzen du. Prestakuntza berrikustea eskatzen du aurkeztu duen titulazioa ez bait zaio puntuatu.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Duen titulazioa postura sartzeko baldintza da, horregatik ez zaio puntuatu. Memoria ez da aldatzen.

27.

IZEN ABIZENAK: BEGOÑA SANZ BLANCO

POSTUA: CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz) Centro de agrupamiento-Secundaria, CPI Samaniego IPI (Vitoria- Gasteiz), Centro de agrupamiento Primaria , "CEIP ZUBILETA HLHI (Getxo) Centro agrupamiento "

ERREKLAMAZIOA: Ez deialdiko eranskinetan agertzen, naiz eta lan kontratupeko langile aktiboa izan.

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Nahiz eta lan kontratupeko langile aktiboa izan, ez da iraskalea. Horregatik ez da onartzen.

28.

IZEN ABIZENA: IRATI UNZALU CASTELLANO

POSTUA: OETHLZ/CTHDTE Txagorritxu ospitaleko ikasgela (Vitoria-Gasteiz), OETHLZ/CTHDTE Olagibel ospitaleko ikasgela (Vitoria-Gasteiz).

ERREKLAMAZIOA: III.Eranskineko puntuazioak argi ez daudela dio, zeren eta ez delako azaltzen puntuazioari dagokion kontzeptua. Azalpen bat eskatu zuen email bat bidalita eta ez zaio erantzun, horrek defentsa-gabezia sortzen dio. Horregatik azalpen bat eskatzen du.

Gainera behin-behineko esleipenak egiteko erabili diren irizpideak azaltzea eskatzen du.

Baita beste hautagaiek egindako azterketak ikustea eskatzen du.

Azkenik, bere puntuazioa berrikustea eskatzen du aurkeztu den postuak berari esleituz. ALE eta PT daukala esaten du (Berrikusi titulazioa).

ERABAKIA: EZ ONARTUA. Aurkezten duen titulazioa bai postuan sartzeko baldintza da edo ez dauka baliorik eskatu duen postuarentzat.

**29.**

IZEN ABIZENAK: LANDER URIARTE TXABARRI

POSTUA: CEIP ZUBILETA HLHI (Getxo) Centro agrupamiento .

ERREKLAMAZIOA: Baremoetako atalak ez dira azaltzen. Ez du Pedagogia Terapeutiko eta Entzumen eta Hizkuntza espezialitateengaitik puntuaziorik jaso. Memoriaren nota ez dela agertzen dio. Puntuazioa berrikustea, Espezialitateen puntuazioa jaso eta memoriaren nota jaso.

ERABAKIA: EZ ONARTUA Derrigorrezko baldintzak dira lanpostu horretarako. Memoriaren nota agertu behar da.

30.

IZEN ABIZENA: ESTIBALIZ VILLANUEVA ALONSO

POSTUA: OETHLZ/CTHDTE Donostia ospitaleko pediatriako ikasgela (Donostia), OETHLZ/CTHDTE Etxeko arreta (Gipuzkoa) Lehen Hezkuntza koordinazioa.

ERREKLAMAZIOA: Eskatu duen posturako lortu duen emaitza altuago dela esaten du, horregatik bere azterketa berrikustea eskatzen du..

ERABAKIA: ONARTUA. Azterketa berrikusita 0.75 puntu gehiago ematen zaizkio.

31.

IZEN ABIZENAK: M^a ASUNCION VIOTA TRUEBA

POSTUA: CEIP ARTATSE HLHI (Bilbao) Gela Egonkorra.

ERREKLAMAZIOA: Ez da deialdiko emaitzetan agertzen aurkeztu den posturako Ikastetxean lan egiten du.Nahiz eta aurkeztu den posturako PL1 derrigorrezkoa izan , Ikastetxeko Zuzendaritzak baldintza hau kontutan ez hartzea eskatu zuen, ikaslegoarekin dagoen egonkortasuna mantentzeko.

ERABAKIA: EZ ONARTUA.Ez du perfila betetzen.